

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 2023/OSO/15-000097

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení:

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Zlínstav a.s.

se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v brně, oddíl B, vložka 5743

zastoupená Jiřím Stacke, předsedou představenstva

IČO: 28315669, DIČ: CZ28315669

Bankovní spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Bartošova 5532, 760 01 Zlín

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s článkem 17.1 smlouvy o dílo č. 2023/OSO/15-000097 ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 (dále jen „smlouva“), s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy mj. vyskytly objektivně nepředpokladatelné okolnosti, primárně spočívající ve zjištění vadného a místy odlišného stavu konstrukcí stavby po jejich odkrytí, což vyvolává potřebu provedení dalších prací nad rámec sjednaného předmětu plnění, a dále na základě nově vzniklých provozních potřeb objednatele, jak je vše společně věcně specifikováno v přílohách tohoto dodatku, změnových listech a změnových rozpočtech, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 3“):

1. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

*„2.1 Cena za dílo definované touto smlouvou se sjednává ve výši **315 016 656,04 Kč bez DPH** (slovy: Tři sta patnáct milionů šestnáct tisíc šest set padesát šest korun českých a čtyři haléře). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu – soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 3 tvoří nedílnou součást této smlouvy, po změnách provedených:*

- *na základě změnových listů č. 01 a č. 02, které jsou jako příloha č. 1 připojeny k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 13 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 2 a jako příloha č. 14 k této smlouvě, a dále*
- *na základě změnových listů č. 03, 04, 05, 06, 07, 08 a 09, které jsou jako příloha č. 1 připojeny k dodatku č. 3 smlouvy a jako příloha č. 15 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 3 a jako příloha č. 16 k této smlouvě.“*

2. V příloze č. 1 smlouvy se článek B.2 nahrazuje následujícím zněním:

„B.2. soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, zpracovaný v 07/2022, revize 02/2023 Ing. Vojtěchem Biolekem, společnost Ateliér Velehradský, s.r.o., Libušino údolí 203/76, Pisárky, 623 00 Brno, IČO 29263140, který je uveden v příloze č. 3 této smlouvy, po změnách provedených:

- *na základě změnových listů č. 01 a č. 02, které jsou jako příloha č. 1 připojeny k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 13 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 2 a jako příloha č. 14 k této smlouvě, a dále*
- *na základě změnových listů č. 03, 04, 05, 06, 07, 08 a 09, které jsou jako příloha č. 1 připojeny k dodatku č. 3 smlouvy a jako příloha č. 15 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 3 a jako příloha č. 16 k této smlouvě (dále jen „soupis stavebních prací, dodávek a služeb“).*“

3. Ke smlouvě se jako:

- 1) příloha č. 15 připojují změnové listy č. 03, 04, 05, 06, 07, 08 a 09; tyto změnové listy jsou rovněž jako příloha č. 1 připojeny k dodatku č. 3 smlouvy;
- 2) příloha č. 16 připojuje rekapitulace ceny; tato rekapitulace ceny je rovněž jako příloha č. 2 připojena k dodatku č. 3 smlouvy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

5. Dodatek č. 3 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).

6. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Přílohy dodatku č. 3:

1. Změnové listy č. 03, 04, 05, 06, 07, 08 a 09 (se změnovými rozpočty)
2. Rekapitulace ceny

V Praze, dne

Ve Zlíně, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Libor Tejnil
ředitel

.....
Jiří Stacke
předseda představenstva

ZMĚNOVÝ LIST: Zdroj tepla - změna zdroje tepla pro přípravu TUV

Dílo:	Objekt:	Číslo ZL:
VLRZ - VLL Jeseník - stavební úpravy a přístavba objektu Albatros	SO 01	03

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 10

IČO: 00000582

Zhotovitel:

Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČO: 28315669

Popis změny:

Na základě aktuálně provedeného posouzení provozního a ekonomického dopadu projektového návrhu výroby tepla pro přípravu teplé vody z propan butanu, které bylo vyhodnoceno jako primárně neekonomické a provozně, zejména z hlediska existence rozsáhlého palivového hospodářství a jeho pravidelného doplňování, velmi komplikované, je z těchto důvodů formou změny stavby před dokončením realizována změna zdroje tepla pro přípravu teplé vody; místo propan butanu bude využit zemní plyn. Plynové kotle budou formou nenáročných úprav připojeny na stávající přípojku ZP. Dojde k dílčím úpravám zařízení strojovny a VZT. Objekt IO 07 Stanice LPG nebude kompletně proveden. Změna byla schválena stavebním úřadem rozhodnutím zapsaným do stavebního deníku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
2 281 873,25	46 803,70	-2 235 069,55

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele	<i>jméno:</i>	Ing. David Mikulička	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>jméno:</i>	Bc. Radek Zatloukal	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Za objednatele	<i>jméno:</i>	Ing. Pavel Barčák	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>Jméno:</i>	Ing. Ladislav Mikulka	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
TDS	<i>jméno:</i>	Ing. Petr Březina	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
AD	<i>jméno:</i>	Ing. David Lapčík	<i>datum</i>	<i>podpis</i>

Příloha: Změnový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1479

Stavba: VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

KSO:
Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský, s.r.o.- Ing. Vojtěch Biolek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Rozpočet neslouží pro objednávání materiálu na stavbu.

Cena bez DPH	-2 235 069,55
---------------------	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-2 235 069,55	-469 364,61
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-2 704 434,16
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1479

Stavba: VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ateliér Velehradský, s.r.o.-
Ing. Vojtěch Biolek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

-2 235 069,55 -2 704 434,16

ZL	Změnové listy	-2 235 069,55	-2 704 434,16	STA
ZL 03	Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu	-2 235 069,55	-2 704 434,16	Soupis
SO 01	Stavební úpravy a přístavba objektu LD Albatros	32 414,18	39 221,16	Soupis
D.1.4	Technika prostředí budov	32 414,18	39 221,16	Soupis
D.1.4.2	Vytápění a chlazení	7 350,00	8 893,50	Soupis
D.1.4.3	Vzduchotechnika	-1 413,32	-1 710,12	Soupis
D.1.4.6	Plynoinstalace	26 477,50	32 037,78	Soupis
IO 07	Nová LPG stanice a venkovní areálové rozvody	-2 267 483,73	-2 743 655,31	Soupis
D.2.1	Architektonicko-stavební řešení	-1 090 882,25	-1 319 967,52	Soupis
D.2.3	Požárně bezpečnostní řešení	-23 181,12	-28 049,16	Soupis
D.2.4	Nová LPG stanice a venkovní areálové rozvody	-1 003 407,36	-1 214 122,91	Soupis
D.2.5	Uzemnění	-150 013,00	-181 515,73	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VLHZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 5:

D.1.4.2 - Vytápění a chlazení

KSO:

Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Projektant:

Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský, s.r.o.- Ing. Vojtěch Biolek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

IČ:

00000582

DIČ:

CZ00000582

IČ:

DIČ:

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 350,00

DPH základní

Základ daně

7 350,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 543,50

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

8 893,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 5:

D.1.4.2 - Vytápění a chlazení

Místo:

VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Datum:

4. 9. 2023

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.- Ing. Vojtěch
Biolek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 350,00

731 - Strojovna/kotelna

7 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 5:

D.1.4.2 - Vytápění a chlazení

Místo:

VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Datum:

4. 9. 2023

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.- Ing. Vojtěch
Biolek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 350,00

D		731	Strojovna/kotelna		7 350,00			
329	K	KO01.1	Úprava nástěnného kondenzačního plynového kotle na provedení pro zemní plyn	soubor	3,000	2 450,00	7 350,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VLHZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 5:

D.1.4.3 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Projektant:

Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský, s.r.o.- Ing. Vojtěch Biolek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

IČ:

DIČ:

IČ: 29263140

DIČ: CZ29263140

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 413,32

DPH základní
snížená

Základ daně

-1 413,32

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-296,80

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 710,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 5:

D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Místo:

VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Datum:

4. 9. 2023

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.- Ing. Vojtěch
Biolek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 413,32

728 - Vzduchotechnika - potrubí-spojovací a těsnící materiál, spojky, apod. v ceně potrubí

-1 413,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 5: **D.1.4.3 - Vzduchotechnika**

Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2023

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel: Ateliér Velehradský, s.r.o.- Ing. Vojtěch Biolek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 413,32

D		728	Vzduchotechnika - potrubí-spojovací a těsnící materiál, spojky, apod. v ceně potrubí			-1 413,32		
12	K	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	-2,000	133,50	-267,00	SOD
VV		2*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-2,000			
23	M	42981186	Spiro roura d 200, včetně tvarovek	m	-2,000	573,16	-1 146,32	SOD

Poznámka k položce:

P Spiro potrubí hladké - hladká trouba, (podélný šev svařovaný) (pozinkovaný plech) - tloušťka materiálu viz standardní rozměrová řada - standardní tolerance dle tabulek - vyráběno v toleranci rour - na požadavek kónické provedení - možnost zasouvání trub do sebe - celotmelené, popř. celoletované provedení na objednávku - instalace přírub na objednávku MATERIÁL - standardní pozinkovaný plech ČSN 113211

VV 2*-1 'Přepočtené koeficientem množství -2,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 5:

D.1.4.6 - Plynoinstalace

KSO:

Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Projektant:

Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský, s.r.o.- Ing. Vojtěch Biolek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

IČ:

DIČ:

IČ: 29263140

DIČ: CZ29263140

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 477,50

DPH základní

Základ daně

26 477,50

Sazba daně

21,00%

Výše daně

5 560,28

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

32 037,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 5:

D.1.4.6 - Plynoinstalace

Místo:

VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Datum:

4. 9. 2023

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.- Ing. Vojtěch
Biolek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

26 477,50

723 - Vnitřní plynovod - potrubí

5 202,00

738 - Vystrojení kiosku (kisek dodávka stavby)

21 275,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 5: D.1.4.6 - Plynoinstalace

Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2023

Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel: Ateliér Velehradský, s.r.o.- Ing. Vojtěch Biolek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 477,50

D		723	Vnitřní plynovod - potrubí			5 202,00		
1	K	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované s povrchovou úpravou PE DN32	m	-20,000	648,81	-12 976,20	SOD
P		Poznámka k položce: včetně montážních prací, prostupů, acetylenu, kyslíku, spojovacího materiálu, zapravení spoju izolací a fitinku						
2	K	723150305R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN32	m	30,000	558,65	16 759,50	SOD
P		Poznámka k položce: včetně montážních prací, prostupů, acetylenu, kyslíku, spojovacího materiálu a fitinku						
8	K	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	10,000	23,50	235,00	SOD
10	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	10,000	30,08	300,80	SOD
11	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	10,000	88,29	882,90	SOD

D		738	Vystrojení kiosku (kisek dodávka stavby)			21 275,50		
54	K	723234221RM12.X	Úprava regulátoru tlaku plynu na provedení pro zemní plyn	soubor	1,000	4 385,00	4 385,00	vlastní
P		Poznámka k položce: Regulátor tlaku plynu DN32/25, 300/5,0 kPa Q=50,00m3/hod, s bezpečnostním uzávěrem a pojistným ventilem						
55	K	734421150R0021.X	Úprava manometru plynu na provedení pro zemní plyn	kus	1,000	1 648,50	1 648,50	vlastní
P		Poznámka k položce: Manometr plyn 0-300 kPa; 1,6%, průměr 100 mm, spodní závit M20x1,5						
56	K	723234221RM12.1.X	Úprava MEMBRÁNOVÉHO UZÁVĚRU BAP DN50-solo na provedení pro zemní plyn	soubor	1,000	8 262,00	8 262,00	vlastní
P		Poznámka k položce: MEMBRÁNOVÝ UZÁVĚR BAP DN50-solo, NTL DO 5kpa, PN16, Qmax=50m3/hod, BEZ NAPĚTÍ UZAVŘEN (NC), 230V 50Hz						
57	K	723234221RM13.X	Úprava MEMBRÁNOVÉHO UZÁVĚRU BAP DN25-solo na provedení pro zemní plyn	soubor	1,000	6 980,00	6 980,00	vlastní
P		Poznámka k položce: MEMBRÁNOVÝ UZÁVĚR BAP DN25-solo, NTL DO 5kpa, PN16, Qmax=20m3/hod, BEZ NAPĚTÍ UZAVŘEN (NC), 230V 50Hz						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 4:

D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Projektant:

Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský, s.r.o.- Ing. Vojtěch Biolek

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Rozpočet neslouží pro objednávání materiálu na stavbu.

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

IČ:

00000582

DIČ:

CZ00000582

IČ:

DIČ:

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 090 882,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 090 882,25	21,00%	-229 085,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 319 967,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VLHZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 4:

D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Datum:

4. 9. 2023

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.- Ing. Vojtěch
Biolek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 090 882,25

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 014 245,26

1 - Zemní práce

-243 921,01

2 - Zakládání

-167 214,05

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-234 261,30

4 - Vodorovné konstrukce

-90 112,50

5 - Komunikace pozemní

-63 273,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 392,26

998 - Přesun hmot

-214 070,48

PSV - Práce a dodávky PSV

-76 636,99

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-26 193,12

767 - Konstrukce zámečnické

-50 443,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 4:

D.2.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Datum:

4. 9. 2023

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.- Ing. Vojtěch
Biolek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 090 882,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 014 245,26

D 1

Zemní práce

-243 921,01

1	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	-240,000	156,64	-37 593,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122351104								
2	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	-7,286	390,71	-2 846,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151101								
3	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	-240,000	178,00	-42 720,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651132								
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-480,000	75,65	-36 312,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231 VV -240*2 'Přepočtené koeficientem množství -480,000								
5	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-210,000	95,23	-19 998,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103								
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-60,000	98,79	-5 927,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101								
7	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	-540,000	182,45	-98 523,00	CS ÚRS 2022 02
VV -270*2 'Přepočtené koeficientem množství -540,000								
D 2 Zakládání -167 214,05								
8	K	274313911	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 30/37	m3	-7,286	3 548,43	-25 853,86	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274313911								
9	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	-4,368	3 124,79	-13 649,08	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274313511								
10	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,205	24 920,00	-5 108,60	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274362021					
11	K	274322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-10,431	3 548,43	-37 013,67	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274322611					
12	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	-20,200	340,87	-6 885,57	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121					
13	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	-20,200	65,86	-1 330,37	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351122					
14	K	279113156	Základové zdi z tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdíva přes 400 do 500 mm	m2	-27,344	2 462,63	-67 338,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279113156					
15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,410	24 475,00	-10 034,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279361821					
VV			-27,344*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			-0,410		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				-234 261,30	
16	K	311321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 30/37	m3	-11,120	4 183,00	-46 514,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311321815					
17	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	-74,135	465,47	-34 507,62	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351121					
18	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	-74,135	122,82	-9 105,26	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351122					
19	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	-74,135	195,80	-14 515,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351911					
20	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-5,261	24 475,00	-128 762,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311361821					
21	K	311101211	Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy do 0,02 m2	m	-3,000	108,58	-325,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311101211					
22	M	28611114	trubka kanalizační PVC DN 110x2000mm SN4	m	-3,990	132,61	-529,11	CS ÚRS 2022 02
VV			-3*1,33 'Přepočtené koeficientem množství			-3,990		
D 4			Vodorovné konstrukce				-90 112,50	
23	K	4303214X2	Schodiště venkovní s podestou (dle PD)	m2	-8,100	11 125,00	-90 112,50	
D 5			Komunikace pozemní				-63 273,66	
24	K	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 300 mm	m2	-83,640	756,50	-63 273,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/571908112					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 392,26	
25	K	622111001	Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu stěn	m2	-74,135	18,78	-1 392,26	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622111001					
D 998			Přesun hmot				-214 070,48	
26	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-733,319	291,92	-214 070,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998012021					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				-76 636,99	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-26 193,12	
27	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	-36,700	215,38	-7 904,45	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161215					
28	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	-18,350	109,47	-2 008,77	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161383					
29	K	711413121	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	-27,525	583,84	-16 070,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711413121					
30	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,198	1 059,10	-209,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101					
D 767			Konstrukce zámečnické				-50 443,87	
31	K	767_BRANKA	D+M uzamykatelná branka 1000 x 1700 mm vč kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	-1,000	8 900,00	-8 900,00	vlastní
32	K	767_OPLOC	D+M oplocení kovové v. 1,7 m vč kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m	-22,770	1 824,50	-41 543,87	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VLHZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 4:

D.2.3 - Požárně bezpečnostní řešení

KSO:

Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Projektant:

Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský, s.r.o.- Ing. Vojtěch Biolek

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Rozpočet neslouží pro objednávání materiálu na stavbu.

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

IČ:

00000582

DIČ:

CZ00000582

IČ:

DIČ:

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-23 181,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 181,12	21,00%	-4 868,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-28 049,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 4:

D.2.3 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo:

VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Datum:

4. 9. 2023

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.- Ing. Vojtěch
Biolek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-23 181,12

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 831,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-9 785,55

998 - Přesun hmot

-45,57

OST - Ostatní

-13 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu
Úroveň 4: **D.2.3 - Požárně bezpečnostní řešení**

Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně
Zadavatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2023
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Ateliér Velehradský,
Zpracovatel: s.r.o.- Ing. Vojtěch
Biolek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem								-23 181,12	
D		HSV	Práce a dodávky HSV						-9 831,12
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						-9 785,55
1	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	-3,000	173,55	-520,65	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943211						
VV			3*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-3,000	
2	M	449321X4	přístroj hasicí ruční CO2 55B	kus	-3,000	1 397,30	-4 191,90	vlastní	
VV			3*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-3,000	
3	K	953943212	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro hasicí přístroj	kus	-3,000	489,50	-1 468,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943212						
VV			3*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-3,000	
4	M	44983131	skříňka na RHP	kus	-3,000	1 201,50	-3 604,50	CS ÚRS 2022 02	
VV			3*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-3,000	
D		998	Přesun hmot						-45,57
5	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-0,040	1 139,20	-45,57	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017003						
D		OST	Ostatní						-13 350,00
6	K	OST_PBŘ	Výstražné a bezpečnostní tabulky	kp	-1,000	13 350,00	-13 350,00	vlastní	
VV			1*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-1,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 4:
D.2.4 - Nová LPG stanice a venkovní areálové rozvody

KSO:
Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský, s.r.o.- Ing. Vojtěch Biolek

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2023

IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

IČ:
DIČ:

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Rozpočet neslouží pro objednávání materiálu na stavbu.

Cena bez DPH		-1 003 407,36	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 003 407,36	21,00%	-210 715,55
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-1 214 122,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 4:

D.2.4 - Nová LPG stanice a venkovní areálové rozvody

Místo:

VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Datum:

4. 9. 2023

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.- Ing. Vojtěch
Biolek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 003 407,36

87 - PLYNOVODNÍ POTRUBÍ V ZEMI

-141 211,85

723 - LPG plynovod a armatury

-270 657,01

728 - Uložiště

-476 728,50

60 - Ostatní

-114 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 4: D.2.4 - Nová LPG stanice a venkovní areálové rozvody

Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2023

Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Ateliér Velehradský,
s.r.o.- Ing. Vojtěch
Biolek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 003 407,36

D 87 PLYNOVODNÍ POTRUBÍ V ZEMI -141 211,85

1	M	286136374	Trubka plynová PE100 SDR11 90 x 5,2 mm Chránička	m	-3,000	400,50	-1 201,50	RTS II / 2022
2	M	286136355R1	Trubka PE100 RC SDR11 50x4,6 mm (VČETNĚ elektrokolen)	m	-52,000	324,85	-16 892,20	
3	K	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	-52,000	197,58	-10 274,16	RTS II / 2022
4	K	899721112R00	Fólie výstražná z PVC žlutá, šířka 30 cm	m	-52,000	16,02	-833,04	RTS II / 2022
5	K	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	-52,000	22,25	-1 157,00	RTS II / 2022
6	K	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	-52,000	244,75	-12 727,00	RTS II / 2022
7	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	-52,000	31,15	-1 619,80	RTS II / 2022
8	K	175100020RAB	Obsyp potrubí štěrkokopiskem	m3	-50,000	1 071,56	-53 578,00	RTS II / 2022

P			Poznámka k položce: dovoz štěrkokopisku ze vzdálenosti 5 km					
9	K	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-40,000	566,93	-22 677,20	RTS II / 2022

P			Poznámka k položce: Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopu na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopu do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávěk, urovnání dna výkopu					
10	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-15,000	522,43	-7 836,45	RTS II / 2022
11	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-25,000	253,65	-6 341,25	RTS II / 2022

P			Poznámka k položce: Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.					
12	K	460600001RT4	Naložení a odvoz zeminy	m3	-15,000	404,95	-6 074,25	RTS II / 2022

P			Poznámka k položce: odvoz na vzdálenost 6000 m					
---	--	--	---	--	--	--	--	--

D 723 LPG plynovod a armatury -270 657,01

13	K	723234221RM12	Komplexní suchý elektrický výparník 32kg/hod, PN25, nevýbušné provedení	soubor	-1,000	141 510,00	-141 510,00	RTS I / 2020
----	---	---------------	---	--------	--------	------------	-------------	--------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> REGULÁTOR I.STUPEŇ Q=60kg/hod, P=150Kpa, DN20, BEZPEČNOSTNÍ UZÁVER, POJISTNÝ VENTIL, ELEKTRICKÝ OHŘEV A REGUALCE OPAŘOVÁNÍ, ELEKTROVENTILY, LAPAČ KAPALINY, UZÁVĚRY, ocelová skříň s větracími otvory, výška=1200xšířka=800xhlubka=400mm, hmotnost 40kg, ohřev 400V, 50Hz, P=6kW ,					
14	K	723239201R05	Montáž komplexního elektrického vypárniku s revizi	soubor	-1,000	22 695,00	-22 695,00	RTS II / 2022
15	K	723234221RM12.1	Regulátor I.STUPEŇ Q=60kg/hod, P=150Kpa, DN20	soubor	-1,000	31 150,00	-31 150,00	RTS I / 2020
P			<i>Poznámka k položce:</i> SOUČÁSTÍ POJISTNÝ VENTIL A BEZPEČNOSTNÍ UZÁVĚR					
16	K	723239201R00	Montáž regulátoru středotl. jednod. přírub. DN 20	soubor	-1,000	2 473,31	-2 473,31	RTS II / 2022
17	K	723235111R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.pro LPG, PN25 DN 15	kus	-4,000	389,82	-1 559,28	RTS II / 2022
18	K	723235112R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. pro LPG, PN25 DN 20	kus	-1,000	524,21	-524,21	RTS II / 2022
19	K	723235113R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. pro LPG, PN25 DN 25	kus	-4,000	826,81	-3 307,24	RTS II / 2022
20	K	723235114R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.pro LPG, PN25, DN 32	kus	-1,000	1 243,33	-1 243,33	RTS II / 2022
21	K	723235115R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. pro LPG DN 40, PN25	kus	-2,000	1 731,94	-3 463,88	RTS II / 2022
22	K	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2	kus	-4,000	177,11	-708,44	RTS II / 2022
23	K	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4	kus	-1,000	197,58	-197,58	RTS II / 2022
24	K	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1	kus	-4,000	209,15	-836,60	RTS II / 2022
25	K	723239104R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4	kus	-1,000	230,51	-230,51	RTS II / 2022
26	K	723239105R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 6/4	kus	-2,000	271,45	-542,90	RTS II / 2022
27	K	28328176	Zemnícolík do země 50 cm	kus	-1,000	7 565,00	-7 565,00	RTS II / 2022
P			<i>Poznámka k položce:</i> Zemnicí sada (zemnicí kolík + 5 metrů kabelu s očky)					
28	K	723150304R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované silnostěné DN12	m	-10,000	522,43	-5 224,30	RTS II / 2022
P			<i>Poznámka k položce:</i> včetně montážních prací, prostupů, acetylenu, kyslíku, spojovacího materiálu a fitinku					
29	K	723150305R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované silnostěné DN15	m	-3,000	600,75	-1 802,25	RTS II / 2022
P			<i>Poznámka k položce:</i> včetně montážních prací, prostupů, acetylenu, kyslíku, spojovacího materiálu a fitinku					
30	K	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované silnostěné DN20	m	-6,000	675,51	-4 053,06	RTS II / 2022
P			<i>Poznámka k položce:</i> včetně montážních prací, prostupů, acetylenu, kyslíku, spojovacího materiálu a fitinku					
31	K	723150312R001	Potrubí ocelové hladké černé svařované silnostěné DN25	m	-10,000	942,51	-9 425,10	RTS II / 2022
P			<i>Poznámka k položce:</i> včetně montážních prací, prostupů, acetylenu, kyslíku, spojovacího materiálu a fitinku					
32	K	723150312R02	Potrubí ocelové hladké černé svařované silnostěné DN32	m	-10,000	1 201,50	-12 015,00	RTS II / 2022
P			<i>Poznámka k položce:</i> včetně montážních prací, prostupů, acetylenu, kyslíku, spojovacího materiálu a fitinku					
33	K	723190909R00.1	Zkouška tlaková plynového potrubí	bm	-39,000	244,75	-9 545,25	RTS II / 2022
34	K	071334111R	Upevňovací, svařovací atd... materiál pro upevnění potrubí plynovodu	soubor	-1,000	7 565,00	-7 565,00	RTS I / 2020
35	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	-39,000	77,43	-3 019,77	RTS II / 2022
D 728			Uložiště				-476 728,50	
36	K	728111129R00	Nadzemní zásobník o objemu 4850l- bílá	kus	-4,000	102 350,00	-409 400,00	RTS II / 2022
P			<i>Poznámka k položce:</i> podrobná specifikace viz PD					
37	K	728111129R00.1	Montáž zásobníku	kus	-4,000	11 125,00	-44 500,00	RTS II / 2022
38	K	725012181R00	Jeřáb pro usazená nádrží	soubor	-1,000	13 839,50	-13 839,50	RTS II / 2022
39	K	725012181R01	Doprava nádrží	soubor	-1,000	8 989,00	-8 989,00	RTS II / 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	60		Ostatní				-114 810,00	
40	K	909 R00	Hzs-nezměřitelné stavební práce	h	-50,000	578,50	-28 925,00	RTS II / 2022
P			<i>Poznámka k položce:</i> Platnost hodinových zúčtovacích sazeb Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZZ) se oceňují: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebních ceníků. Na základě písemné dohody mezi zhotovitelem a objednatelem je možno ocenit stavební práce pomocí HZZ jde-li o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které není ve stavebních cenících položka. Při použití hodinových zúčtovacích sazeb se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a) na půl hodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, b) na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.					
41	K	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací	h	-35,000	623,00	-21 805,00	RTS II / 2022
P			<i>Poznámka k položce:</i> Komplexní vyzkoušení Platnost hodinových zúčtovacích sazeb Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZZ) se oceňují: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebních ceníků. Na základě písemné dohody mezi zhotovitelem a objednatelem je možno ocenit stavební práce pomocí HZZ jde-li o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které není ve stavebních cenících položka. Při použití hodinových zúčtovacích sazeb se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a) na půl hodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, b) na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.					
42	K	O4	Dokumentace skutečného provedení	soubor	-1,000	53 400,00	-53 400,00	RTS II / 2022
43	K	722231283R00	Revize zařízení	soubor	-1,000	10 680,00	-10 680,00	RTS II / 2022

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 4:
D.2.5 - Uzemnění

KSO:
Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Projektant:
Ateliér Velehradský, s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský, s.r.o.- Ing. Vojtěch Biolek

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2023

IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

IČ:
DIČ:

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Rozpočet neslouží pro objednávání materiálu na stavbu.

Cena bez DPH		-150 013,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-150 013,00	21,00%	-31 502,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-181 515,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu

Úroveň 4:

D.2.5 - Uzemnění

Místo:

VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Zadavatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Zhotovitel:

Datum:

4. 9. 2023

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s.r.o.- Ing. Vojtěch
Biolek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-150 013,00

D1 - Materiál pro EL.připojení výparníku LPG	-29 667,50
D2 - Montáž materiálů pro EL.připojení výparníku LPG	-6 740,20
D3 - Dodávka Hromosvod,uzemnění	-68 747,30
D4 - Montáž Hromosvod,uzemnění	-18 308,00
D5 - Revize dle ČSN	-9 985,80
D6 - Ostatní	-5 246,20
D7 - HZS	-11 318,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace
Objekt: ZL - Změnové listy
Soupis: ZL 0X - Zrušení IO 07 - LPG a využití přípojky zemního plynu
Úroveň 4:
D.2.5 - Uzemnění

Místo: VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně
Zadavatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Zhotovitel:

Datum: 4. 9. 2023
Projektant: Ateliér Velehradský,
s.r.o.
Ateliér Velehradský,
s.r.o.- Ing. Vojtěch
Biolek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -150 013,00

D		D1	Materiál pro EL.připojení výparníku LPG	-29 667,50				
1	M	Pol162	Kabel CYKY-J 5x4	m	-102,000	50,40	-5 140,80	vlastní
2	M	Pol833	KO chráčka ohebná KF 0940	m	-64,000	17,50	-1 120,00	vlastní
3	M	Pol834	Svodič přepětí DEHNVENTIL DV M TNS	ks	-1,000	23 406,70	-23 406,70	vlastní

D		D2	Montáž materiálů pro EL.připojení výparníku LPG	-6 740,20				
4	K	Pol261	Kabel CYKY-J 5x4	m	-102,000	33,30	-3 396,60	vlastní
5	K	Pol835	KO chráčka ohebná KF 0940	m	-64,000	49,90	-3 193,60	vlastní
6	K	Pol836	Svodič přepětí DEHNVENTIL DV M TNS	kpl	-1,000	150,00	-150,00	vlastní

D		D3	Dodávka Hromosvod,uzemnění	-68 747,30				
7	M	Pol837	Jímací stožár 6m FeZN se závitovou základnou	ks	-2,000	7 002,50	-14 005,00	vlastní
8	M	Pol838	Jímací tyč D40 6m	ks	-2,000	6 022,30	-12 044,60	vlastní
9	M	Pol839	Tříramenní stojan pro jímací tyč D40	ks	-2,000	7 002,50	-14 005,00	vlastní
10	M	Pol840	Sada upevňovacích tyčí pro tříramenné stojany	ks	-2,000	1 548,60	-3 097,20	vlastní
11	M	Pol324	Betonový podstavec 17 kg	ks	-18,000	351,20	-6 321,60	vlastní
12	M	Pol325	Podložka	ks	-6,000	123,20	-739,20	vlastní
13	M	Pol841	Ekvipotenciální přípojnice K12	ks	-1,000	437,70	-437,70	vlastní
14	M	Pol842	IP65 Krabice	ks	-1,000	193,10	-193,10	vlastní
15	M	Pol843	Průchodka PG21	ks	-6,000	8,70	-52,20	vlastní
16	M	Pol332	Svorka spojovací SS	ks	-6,000	15,40	-92,40	vlastní
17	M	Pol844	Svorka zkušební SZ	ks	-4,000	44,50	-178,00	vlastní
18	M	Pol845	Svorka k jímací tyči SJ	ks	-4,000	49,90	-199,60	vlastní
19	M	Pol846	Svorka okapová nastavitelná SO	ks	-6,000	44,80	-268,80	vlastní
20	M	Pol847	Svorka spojovací pásek-pásek SR2	ks	-32,000	28,50	-912,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	Pol848	Svorka spojovací pásek-drát SR3	ks	-8,000	37,40	-299,20	vlastní
22	M	Pol334	Zemnicí pásovina 30x4mm FEZN	m	-54,000	53,30	-2 878,20	vlastní
23	M	Pol335	Zemnicí pásovina 30x3,5mm NEREZ	m	-43,000	265,60	-11 420,80	vlastní
24	M	Pol849	Drát FeZn ø10mm	m	-47,000	34,10	-1 602,70	vlastní

D D4 Montáž Hromosvod,uzemnění -18 308,00

25	K	Pol850	Instalace jímacího stožáru	ks	-2,000	2 080,40	-4 160,80	vlastní
26	K	Pol851	Instalace jímacích tyče	ks	-2,000	1 248,20	-2 496,40	vlastní
27	K	Pol852	Instalace vedení hromosvodu	h	-6,000	416,10	-2 496,60	vlastní
28	K	Pol344	Instalace vedení ochranného pospojení	h	-5,000	416,10	-2 080,50	vlastní
29	K	Pol345	Instalace uzemnění	h	-17,000	416,10	-7 073,70	vlastní

D D5 Revize dle ČSN -9 985,80

30	K	Pol853	Revizní práce, měření, vypracování revizní zprávy dle ČSN	kpl	-1,000	9 985,80	-9 985,80	vlastní
----	---	--------	---	-----	--------	----------	-----------	---------

D D6 Ostatní -5 246,20

31	K	Pol854	Projekt skutečného provedení díla	kpl	-1,000	1 334,50	-1 334,50	vlastní
32	K	Pol830	Zkoušky	kpl	-1,000	2 912,50	-2 912,50	vlastní
33	K	Pol772	Zaškolení obsluhy	kpl	-1,000	999,20	-999,20	vlastní

D D7 HZS -11 318,00

34	K	Pol352	Práce nespecifikované ceníkem	hod	-8,000	416,10	-3 328,80	vlastní
35	K	Pol355	Vyhledání připojovacího místa	hod	-2,000	416,10	-832,20	vlastní
36	K	Pol356	Napojení na stávající zařízení	hod	-6,000	416,10	-2 496,60	vlastní
37	K	Pol360	Přípomoce na stavbě	hod	-8,000	416,10	-3 328,80	vlastní
38	K	Pol361	Hrubý úklid - stavební, elektro	hod	-4,000	332,90	-1 331,60	vlastní

SEZNAM FIGUR

Kód: 1479

Stavba: VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Datum: 4. 9. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL/ ZL 0X/ IO 07/ D.2.1 Architektonicko-stavební řešení			
základ_oploc_obj			7,286
	Základ pod oplocení (dl * š * v)		0,000
	(3,16+13,05+6,56)*0,4*0,8		7,286
základ_oploc_obj	Součet		7,286
Použití figury:			
274313911	Základové pásy z betonu tř. C 30/37	m3	-7,286
132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	-7,286

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

ZMĚNOVÝ LIST: Zajištění TS - Zřízení mikropilot pro podchycení trafostanice

Dílo:	Objekt:	Číslo ZL:
VLRZ - VLL Jeseník - stavební úpravy a přístavba objektu Albatros	SO 02	04

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace**Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 10**

IČO: 00000582

Zhotovitel:

Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČO: 28315669

Popis změny:

Při provedení výkopových prací stavební jámy pro založení přístavby na její východní straně bylo zjištěno založení objektu stávající trafostanice, určeného k rekonstrukci pro umístění nového transformátoru, zcela odlišné od předpokladu specifikovaného v projektové dokumentaci. Objekt trafostanice je ve skutečnosti založen, resp. součástí základové konstrukce je ŽB stěna původní násypky uhlí, a to poměrně mělce, v úrovni cca - 5,700. Základová spára stavební jámy je v úrovni cca -7,900. Založení nové konstrukce je tedy cca 2,20 m pod původní. Je nutno provést podchycení stávajícího objektu trafostanice formou záporového pažení mikropilotami, a to v délce cca 6 m. Bude provedeno 8 ks mikropilot z profilů HEB120 v délce 7,0 m, zajištěné 4 ks dočasných šikmých tyčových kotev délky 7,0 m s převážkami 2xU140.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
	937 865,40	937 865,40

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele	<i>jméno:</i>	Ing. David Mikulička	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>jméno:</i>	Bc. Radek Zatloukal	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Za objednatele	<i>jméno:</i>	Ing. Pavel Barčák	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>jméno:</i>	Ing. Ladislav Mikulka	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
TDS	<i>jméno:</i>	Ing. Petr Březina	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
AD	<i>jméno:</i>	Ing. David Lapčík	<i>datum</i>	<i>podpis</i>

Příloha:

Změnový rozpočet

ZL 04 Zajištění trafostanice - zřízení mikropilot pro podchycení trafostanice (DR: D.1.1.1 - Zajištění stavební jámy)

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						937 865,40
1		Zemní práce				379 146,92
N1	132311401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně	m3	7,519	3 610,00	27 143,59
		hloubení pod základem trafostanice				
		2*1,63*0,8		2,608		
		1,9*2,63*0,8		3,998		
		0,7*1,63*0,8		0,913		
N2	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	56,000	1 840,00	103 040,00
		mikrozápory Z1- Z8 8 ks dl. 7m				
		8*7		56,000		
N3	13010972	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120	t	1,645	35 300,00	58 068,50
		mikrozápory Z1- Z8 8 ks dl. 7m				
		56 m * 0,0267*1,1		1,645		
N4	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	1,250	3 420,00	4 275,00
		pata mikrozápor Z1-Z8 - 37,91,m				
		(3,14*0,1*0,1)*37,91*1,05		1,250		
N5	151712111	Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení	m	2,700	8 160,00	22 032,00
		rozpěra Z1-Z2; Z3-Z4; Z5-Z6; Z7-Z8				
		0,6+0,7+0,7+0,7		2,700		
N6	151712121	Odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení záporového pažení	m	2,700	2 830,00	7 641,00
		rozpěra Z1-Z2; Z3-Z4; Z5-Z6; Z7-Z8				
		0,6+0,7+0,7+0,7		2,700		
N7	151721112	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 10 m s jeho následným odstraněním	m2	20,299	1 200,00	24 358,80
		pažení do zápor, řezivo tl.80 mm				
		(0,6+0,5+0,7*6)*3,83		20,299		
N8	60511012	řezivo jehličnaté deskové neopracované střed	m3	1,786	8 960,00	16 002,56
		tl. 80 mm				

		20,299*0,08*1,1		1,786		
N9	153811112	Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm	m	28,000	799,00	22 372,00
		kotva K1-K4; 28 m				
		4 ks *7 m		28,000		
N10	13021403	tyč kotevní celozávitová CKT D 32mm ST 500 S	m	28,000	344,00	9 632,00
		28		28,000		
N11	13021409	matice pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 32mm ST 500 S	kus	4,000	140,00	560,00
		4 ks		4,000		
N12	13021418	podložka pro CKT celozávitovou kotevní tyč 200x200x20mm	kus	4,000	518,00	2 072,00
		4 ks		4,000		
N13	153811211	Napnutí kotev tyčových únosnost kotvy do 0,45 MN	m	28,000	2 620,00	73 360,00
		kotva K1-K4; 4 ks dl. 7m				
		4 ks *7 m		28,000		
N14	153891112	Osazení ocelové roznášecí konstrukce hmotnosti přes 40 do 200 kg	kg	66,000	68,70	4 534,20
		rozpěra 2 x U120; dl. 2453 mm				
		2*2,453*13,43 kg		66,000		
N15	13010818	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 120	t	0,073	34 400,00	2 511,20
		rozpěra 2 x U120; dl. 2453 mm				
		0,066*1,1		0,073		
N16	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	10,157	96,70	982,18
		odvoz vývrtku				
		(3,14*0,1*0,1)* 84 m		2,638		
		hloubená vykopávka				
		7,519		7,519		
N17	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	2,638	213,00	561,89
		naložení vývrtku				
		(3,14*0,1*0,1)* 84 m		2,638		
	2	Zakládání				520 099,72
N18	225511114	Vrty maloprofilové jádrové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV	m	84,000	5 310,00	446 040,00
		vrty průměr 200 mm: mikrozápory Z1- Z8 8 ks dl. 7m; kotvy K1-K4 4 ks dl.7 m				
		8*7+ 4*7		84,000		
N19	282603111	Injektování vysokotlaké s dvojitým obturátorem tlakem do 8 Mpa	hod	1,903	3 930,00	7 478,79
		Kotvy - injektáž (obj * hod) (předpoklad hod = 5 l/min)				

		(0,571*1000)/5*(1/60)	1,903			
N20	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	0,571	3 420,00	1 952,82
		kotvy K1-K4 4 ks; kořen dl.3,5 m				
		(3,14*0,1*0,1)*4 *3,5*1,3	0,571			
N21	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,564	4 160,00	6 506,24
		prostor mezi vřdřevou a kcí trafostanice				
		(0,8+0,6+0,5)*0,3*1,2	0,684			
		2*2,2*0,2	0,880			
N22	279311116	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	7,519	7 730,00	58 121,87
		podbetonávka kce trafostanice				
		2*1,63*0,8	2,608			
		1,9*2,63*0,8	3,998			
		0,7*1,63*0,8	0,913			
998		Přesun hmot	8 618,76			
37	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	32,280	267,00	8 618,76
VRN D2		Provozní vlivy a stavba	30 000,00			
N23	VRN.65	RDS zajištění trafostanice včetně statického výpočtu	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00

ZMĚNOVÝ LIST: Sanace vlhkosti - sanační práce v 1. PP a 1. NP pro odstranění vlhkosti

Dílo:	Objekt:	Číslo ZL:
VLRZ - VLL Jeseník - stavební úpravy a přístavba objektu Albatros	SO 01	05

Objednatel:		
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace		
Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 10	IČO:	00000582
Zhotovitel:		
Zlínstav, a.s.		
Bartošova 5532, 760 01 Zlín	IČO:	28315669

Popis změny:

V kontextu s požadavky projektové dokumentace byly v 07/2024 provedeny dodatečné průzkumy vlhkosti konstrukcí (zdivo, podlahy) prvního vstupního a podzemního podlaží, metodou hloubkového měření mikrovlnné technologie. Naměřené hodnoty: v 1. NP vlhkost zvýšená cca 8 %, v 1. PP vlhkost velmi vysoká vyšší než 14 %.

Na základě těchto výsledků je:

- ☑ 1. NP upraven (redukován) rozsah sanačních omítek, snížení rozsahu o cca 1750 m2;
- ☑ 1. PP musí být provedeny ve spodní úrovni o podlahy obvodové stěny dvouřadé horizontální tlakové injektáže v celkové ploše cca 120 m2, v kombinaci s drenážemi a řízeným odtokem vody pod podlahami 1. PP a SDK předsazenou stěnou v ploše cca 71,5 m2.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
3 601 069,50	3 563 560,93	-37 508,57

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele	<i>jméno:</i>	Ing. David Mikulička	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>jméno:</i>	Bc. Radek Zatloukal	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Za objednatele	<i>jméno:</i>	Ing. Pavel Barčák	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>jméno:</i>	Ing. Ladislav Mikulka	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
TDS	<i>jméno:</i>	Ing. Petr Březina	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
AD	<i>jméno:</i>	Ing. David Lapčík	<i>datum</i>	<i>podpis</i>

Příloha: Změnový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace
Objekt: SO 01 - Stavební úpravy a přístavba objektu LD Albatros
Soupis: D.1.1-2 - Architektonicko-stavební řešení

ZL 05 sanace vlhkosti - Sanační práce v 1. PP a 1. NP pro odstranění vlhkosti (DR: D.1.1.3 - Nové konstrukce, D.1.1.2 - Bourané konstrukce)

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						-37 508,57	
3	Svislé a kompletní konstrukce					138 429,62	
54	319202114	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 600 mm	m	4,095	1 428,39	5 849,26	SOD
rozšíření na úrovni -2,655							
				4,095			
55	319202115	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm	m	11,100	2 142,59	23 782,75	SOD
rozšíření na úrovni -2,655							
				5,55*2			
				11,100			
56	319202116	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 900 do 1 200 mm	m	38,084	2 856,78	108 797,61	SOD
rozšíření na úrovni -2,655							
				38,084			
61	Úprava povrchů vnitřních					-2 729 218,51	
119	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-1 751,937	163,73	-286 844,65	SOD
Stěny - sanační postřik (pl)							
				san_SI1_pl - původní	-2 222,720		
				san_SI1_pl nově 1.PP	125,560		
				san_SI1_pl nově 1.NP	504,490		
				Součet	-1 592,670		
				(-1592,67)*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	-1 751,937		
120	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	-1 751,937	570,83	-1 000 058,20	SOD
Stěny - sanační jádrová omítka vyrovnávací (pl)							
				san_SI1_pl odpočet za 1.PP	-431,150		
				san_SI1_pl odpočet za 1.NP	-1 161,520		
				Součet	-1 592,670		
				(-1592,67*1,1) 'Přepočtené koeficientem množství	1 751,937		
121	612324191	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	-1 751,937	255,77	-448 092,93	SOD
Stěny - sanační jádrová omítka vyrovnávací (pl)							
				san_SI1_pl odpočet za 1.PP	-431,150		
				san_SI1_pl odpočet za 1.NP	-1 161,520		
				Součet	-1 592,670		
				(-1592,67*1,1) 'Přepočtené koeficientem množství	1 751,937		
122	612327121	Omítka sanační tepelněizolační vnitřních ploch tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	-1 751,937	793,85	-1 390 775,19	SOD
Stěny - sanační jádrová omítka vyrovnávací (pl)							
				san_SI1_pl odpočet za 1.PP	-431,150		
				san_SI1_pl odpočet za 1.NP	-1 161,520		
				Součet	-1 592,670		
				(-1592,67*1,1) 'Přepočtené koeficientem množství	1 751,937		
123	612327191	Omítka sanační tepelněizolační vnitřních ploch tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn	m2	-1 751,937	254,00	-444 992,00	SOD
Stěny - sanační jádrová omítka vyrovnávací (pl)							
				san_SI1_pl odpočet za 1.PP	-431,150		
				san_SI1_pl odpočet za 1.NP	-1 161,520		
				Součet	-1 592,670		
				(-1592,67*1,1) 'Přepočtené koeficientem množství	1 751,937		
125	612121100	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn	m2	2 323,040	92,93	215 880,11	SOD
Stěny - zastření spár (pl)							
				nová omítka_1161,52*2	2 323,040		
				Součet	2 323,040		
127	6121311X1	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nebo cementový postřik stěn nanášená ručně	m2	1 510,377	53,10	80 201,02	SOD
Stěny - penetrace (pl)							
				nově	211,550		
				nová omítka	1 161,520		
				Součet	1 373,070		
				1373,07*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	1 510,377		
128	612325403	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	232,705	172,58	40 160,23	SOD
Stěny - oprava stávají omítky (pl)							
				nově	211,550		
				Součet	211,550		
				211,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	232,705		
129	612325453	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	423,100	53,10	22 466,61	SOD
nově						211,550	
				Součet	211,550		
				211,55*2 'Přepočtené koeficientem množství	423,100		
130	612321311	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	1 277,672	159,30	203 533,15	SOD
nová omítka						1 161,520	
				Součet	1 161,520		
				1161,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	1 277,672		
131	612321391	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	6 969,120	44,25	308 383,56	SOD
1161,52*6 'Přepočtené koeficientem množství						6 969,120	
132	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-219,060	132,75	-29 080,22	SOD
odpočet v m.č. TS04+05+06+07; SS.04; TS06;TS07;TS08							
				-219,06			
				-219,060			
998	Přesun hmot					8 491,78	
254	998017004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m	t	11,029	769,95	8 491,78	SOD
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					33 410,43	
79	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	197,879	49,84	9 862,29	SOD

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
		Stávající stěny - otlučení omítky (pl) nově přízdívka nopová folie Součet (179,89)*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-211,550 -169,900 561,340 179,890 197,879			
N1	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	186,890	126,00	23 548,14	URS 2024/2
		Stávající stěny - přízdívka Součet (169,9)*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		169,900 169,900 186,890			
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				55 275,26	
N2	711462801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z fólie přilepené v plné ploše z plochy svislé	m2	644,620	72,50	46 734,95	URS 2024/2
		Stávající stěny 1.PP 1.NP 1.NP		144,940 416,400 83,280			
97	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S	m2	-98,420	12,46	-1 226,31	SOD
		přípočet 1.PP odpočet		21,580 -120,000			
N3	711491876	Demontáž ukončovací lišty pro přichycení izolace	m	374,200	26,10	9 766,62	URS 2024/2
		Stávající stěny 1.PP 1.NP		139,000 235,200			
	997	Přesun sutě				74 242,05	
88	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m	t	44,136	267,00	11 784,31	SOD
89	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	44,136	116,59	5 145,82	SOD
90	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (44,136*4('Přepočtené koeficientem množství	t	176,544	1,34	236,57	SOD
				176,544			
91	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ve složení odpadu dle položek bouracích prací	t	44,136	1 293,17	57 075,35	SOD
	763	Konstrukce suché výstavby				53 788,69	
N4	763121424	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	71,330	714,00	50 929,62	URS 2024/2
		č.m. BO.08+WO.20 10,19*2*3,5		71,330			
385	763121714	Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	71,330	32,04	2 285,41	SOD
410	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,926	309,75	286,83	SOD
411	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,926	309,75	286,83	SOD
	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 460,11	
159	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	211,550	16,91	3 577,31	SOD
		Oškrábání malby (pl)					
160	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	211,550	8,90	1 882,80	SOD
		Sanační opatření				2 219 612,00	
N5	0001	Dvouřadá horizontální tlaková injektáž obvodové návodní stěny technologií polyuretanových pryskyřic	m2	38,600	4 800,00	185 280,00	vlastní
N6	0002	Dvouřadá horizontální tlaková injektáž vnitřního zdiva technologií polyuretanových pryskyřic (vč. jednořadá hydroizolace pod stropem a svislých injektáží)	m2	80,000	4 800,00	384 000,00	vlastní
N7	0003	Demontáž kovových injektážních pakrů, vyrovnání zdiva, zapravení vrtů	m2	118,600	1 120,00	132 832,00	vlastní
N8	0004	Prostorová dezinfekce prostor pro likvidaci plísní a mikroorganismů	kpl	1,000	36 800,00	36 800,00	vlastní
N9	0005	Utěsnění průsaků přes obvodovou stěnu injektáží s úpravou spar	kpl	1,000	29 400,00	29 400,00	vlastní
N10	0006	Propařování zdiva pro otevření pórovitosti (m.č.TS.04, TS.05, TS.06 a TS.07)	m2	223,600	490,00	109 564,00	vlastní
N11	0007	Svislé hydroizolace zdiva místnosti vzduchotechniky pomocí polymercementových stěrek, popř. asfaltovými modifikovanými pásy s podrovnáním podkladu zátěžovou omítkou	m2	175,300	1 960,00	343 588,00	vlastní
N12	0008	Povrchová úprava zdiva místnosti vzduchotechniky (TS.05 a TS.06) tepelně izolačními deskami, popř. přesazenou předstěnou voděodolným sádrokartonem	m2	175,300	2 580,00	452 274,00	vlastní
N13	0009	Hydrofilní omítkové sanační systémy navazující prostor (m.č. TS.04 a TS.07) vč. protisolných opatření	m2	48,300	2 460,00	118 818,00	vlastní
N14	0010	Snížení vnitřní relativní vlhkosti prostředí vč. hmotnostní vlhkosti povrchů pomocí kondenzačních vysoušečů s napojením odvodu kondenzátu do jímky (3 ks á 30 dnů)	den	90,000	240,00	21 600,00	vlastní
N15	0011	Vybudování pevné sítě měřičských bodů pro sledování a vyhodnocení vývoje změn vlhkosti (4 profily ve čtyřech výškových úrovních)	kus	16,000	720,00	11 520,00	vlastní
N16	0012	Vysoušení promáčeného zdiva technologií mikrovln, topných tyčí a panelů	m2	78,000	2 690,00	209 820,00	vlastní
N17	0013	Provedení drenážního systému pro odvod průsakových vod středem z trub PEHD, výkop a zpětný zásyp, odvoz zeminy vč. přesunů hmot	m	29,000	2 420,00	70 180,00	vlastní
N18	0014	Dodávka a montáž drenážních a kanalizačních šachtic vč. souvisejících stavebních prací	kus	4,000	4 890,00	19 560,00	vlastní
N19	0015	Antikondenzační nátěry stropů a stěn vč. kovových konstrukcí stropů v 1.PP	m2	376,000	251,00	94 376,00	vlastní
	OST	Ostatní				103 000,00	
N20	00011	Náklady na vlhkostní průzkum 1.PP + návrh	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	vlastní
N21	00012	Náklady na dopracování PD-VD Sanace	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	vlastní

ZMĚNOVÝ LIST: Statika stropů - podchycení nosných stěn 1. NP ocelovou konstrukcí a zesílení stropních nosníků 3. a 4. NP

Dílo:	Objekt:	Číslo ZL:
VLRZ - VLL Jeseník - stavební úpravy a přístavba objektu Albatros	SO 01	06

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 10

IČO: 00000582

Zhotovitel:

Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČO: 28315669

Popis změny:

1) V závislosti na skutečném stavu nosných konstrukcí v 1. PP a z důvodu provozní potřeby uvolnit vnitřní prostor pro budoucí obsluhu dále instalovaných technických zařízení ÚT a VZT v daném místě, je nutno přelešit podchycení nosných konstrukcí 1. NP, vložením ocelových HEB průvlaků 240 a 260 o celkové hmotnosti 1,593 t. Dva ocelové sloupy profilu 230 x 300 mm nebudou provedeny.

2) Po provedení bouracích prací, stávajících podhledů a podbití stropů byl prohlédnut skutečný stávající stav stropních nosníků – ocelových I profilů, resp. dřevěných trámů. Po podrobném statickém posouzení je konstatována nedostatečná únosnost ocelových nosníků I 240 na limitní průhyb (ohybový moment) ve 3. a 4. NP. Bude provedeno jejich zesílení příloškou, ocelovým profilem svařovaným 100/100/10 mm, každý v délce 3 m na osu světleného rozpětí nosníku. Vše bylo ověřeno výpočtovým modelem dle zápisu v ESD. Zavěšený požární předěl, dvojitá vrstva požárního SDK, bude kopírovat profil odskokem (celková plocha odskoku je 17,9 m2).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
30 965,58	97 422,72	66 457,14

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele	<i>jméno:</i>	Ing. David Mikulička	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>jméno:</i>	Bc. Radek Zatloukal	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Za objednatele	<i>jméno:</i>	Ing. Pavel Barčák	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>jméno:</i>	Ing. Ladislav Mikulka	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
TDS	<i>jméno:</i>	Ing. Petr Březina	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
AD	<i>jméno:</i>	Ing. David Lapčík	<i>datum</i>	<i>podpis</i>

Příloha: Změnový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:
SO 01 - Stavební úpravy a přístavba objektu LD Albatros

Soupis:
D.1.1-2 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3:

ZL 06 Statika stropů - podchycení 1. NP OK a zesílení nosníků 3. a 4. NP (DR: D.1.1.3)

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						66 457,14	
3		Svislé a kompletní konstrukce				-24 603,00	
69	3399411X1	Sloupy ocelové profilu 230 x 300 mm délky 3 m vč. povrchové úpravy odpočet	kus	-2,000	12 301,50	-24 603,00	SOD
4		Vodorovné konstrukce				83 759,67	
99	4139411X1	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm Zesílení I profilů, pol. N2	t	0,298	9 292,50	2 769,17	SOD
N1	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování svar po celé délce, pol. N2 3*2*4	m	24,000	335,00	8 040,00	CS ÚRS 2024 02
N2	14550304	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x10mm (3,0*4)*24,84/1000 Součet 0,298*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	t	0,328	39 100,00	12 824,80	CS ÚRS 2024 02
101	4139411X2	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm odpočet pol.106 přípočet pol. N3, N4: 0,536+0,912 Součet	t	1,144	8 407,50	9 618,18	SOD
N3	13010984	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240 viz PD: SO.01-D.1.1-2, TZ Stropy - ocelové nosníky (dl * hm) panelový stropy výměny 3,15*2*85,0/1000 Součet 0,536*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	t	0,590	35 700,00	21 063,00	CS ÚRS 2024 02
N4	13010986	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260 viz PD: SO.01-D.1.1-2, TZ Stropy - ocelové nosníky (dl * hm) panelový stropy výměny 4,8*2*95,0/1000 Součet 0,912*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	t	1,003	35 700,00	35 807,10	CS ÚRS 2024 02
106	13010760	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 300 viz PD: SO.01-D.1.1-2, TZ	t	-0,334	19 049,63	-6 362,58	SOD

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Stropy - ocelové nosníky (dl * hm) (1,2*2)*42,2/1000 (4,8*1)*42,2/1000 Součet (-0,304*1,1) *Přepočtené koeficientem množství		-0,101 -0,203 -0,304 -0,334			
998		Přesun hmot				732,22	
254	998017004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m	t	0,951	769,95	732,22	SOD
763		Konstrukce suché výstavby				6 568,25	
N5	763131133	Montáž prefabrikátu pro SDK podhledy kompletizovaného tvaru U 2 x 12,5 mm rozvinuté šířky přes 400 do 600 mm odskok podhledu u zesílení I profilů 3,4*4 Součet	m	13,600	320,00	4 352,00	CS ÚRS 2024 02
				13,600 13,600			
N6	59030027	deska SDK protipožární DF tl 12,5mm 3,4*4*0,6*2*1,1	m2	17,952	116,00	2 082,43	CS ÚRS 2024 02
				17,952			
410	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,216	309,75	66,91	SOD
411	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,216	309,75	66,91	SOD

ZMĚNOVÝ LIST: Stropní panely - změna výšky stropních panelů

Dílo:	Objekt:	Číslo ZL:
VLRZ - VLL Jeseník - stavební úpravy a přístavba objektu Albatros	SO 01	07

Objednatel:		
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace		
Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 10	IČO:	00000582
Zhotovitel:		
Zlínstav, a.s.		
Bartošova 5532, 760 01 Zlín	IČO:	28315669

Popis změny:

V souladu s PD předepsanou výrobní dokumentací pro provedení přístavby objektu Albatros výrobcem stropních panelů Spirol, spol. Goldbeck, v závislosti na dimenzování únosnosti panelů při zapracování jejich prostupů, lokálních zatížení a podepření, je nutno zvýšit výšku stropních panelů 1. a 2. NP přístavby, a to na v. 320 mm (místo původně uvažované v. 265 mm) v rozsahu: panely š. 1190 mm v celkové délce 432 m, panely š. 760-810 mm mm v celkové délce 51 m.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
855 378,60	1 207 807,52	352 428,92

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele	<i>jméno:</i>	Ing. David Mikulička	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>jméno:</i>	Bc. Radek Zatloukal	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Za objednatele	<i>jméno:</i>	Ing. Pavel Barčák	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>Jméno:</i>	Ing. Ladislav Mikulka	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
TDS	<i>jméno:</i>	Ing. Petr Březina	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
AD	<i>jméno:</i>	Ing. David Lapčík	<i>datum</i>	<i>podpis</i>

Příloha: Změnový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:
SO 01 - Stavební úpravy a přístavba objektu LD Albatros

Soupis:
D.1.1-2 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3:
ZL 07 Stropní panely - změny výšky stropních panelů (DR: D.1.1.3 - Nové konstrukce)

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						352 428,92	
4	Vodorovné konstrukce					352 428,92	
79	593468X1	panel stropní předpjatý š 1190mm, v. 265 mm (dle PD)	m	-431,893	1 836,38	-793 119,67	SOD
odpočet původní							
viz PD: SO.01-D.1.1-2, TZ							
Panely (dl * p)							
P1							
7,18*19						136,420	
P2							
1,78*22							
P11							
9,35*14						130,900	
P13							
9,05*6						54,300	
P16							
2,67*1						2,670	
P17							
4,01*1						4,010	
P18							
6,68*1						6,680	
P19							
6,68*1						6,680	
P22							
6,95*3						20,850	
P23							
5,47*2						10,940	
P24							
3,04*2						6,080	
P25							
1,8*3						5,400	
P26							
7,7*1						7,700	
Součet						392,630	
392,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						431,893	
81	593468X3	panel stropní předpjatý š 820 mm, v. 265 mm (dle PD)	m	-9,955	1 265,55	-12 598,55	SOD
odpočet původní							
viz PD: SO.01-D.1.1-2, TZ							
Panely (dl * p)							
P15							
9,05*1						9,050	
Součet						9,050	

D.1.1.3

D.1.1.3

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		9,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,955			
82	593468X4	panel stropní předpjatý š 810 mm, v. 265 mm (dle PD)	m	-9,955	1 249,62	-12 439,97	SOD
		odpočet původní viz PD: SO.01-D.1.1-2, TZ Panely (dl * p) P14 9,05*1 Součet 9,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,050 9,050 9,955			
83	593468X5	panel stropní předpjatý š 800 mm, v. 265 mm (dle PD)	m	-20,372	1 234,58	-25 150,86	SOD
		odpočet původní viz PD: SO.01-D.1.1-2, TZ Panely (dl * p) P3 7,18*1 P4 1,78*1 Součet 8,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,180 1,780 8,960 9,856			
84	593468X6	panel stropní předpjatý š 760 mm, v. 265 mm (dle PD)	m	-10,285	1 173,51	-12 069,55	SOD
		odpočet původní viz PD: SO.01-D.1.1-2, TZ Panely (dl * p) P12 9,35*1 Součet 9,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,350 9,350 10,285			
N1	59346864	panel stropní předpjatý š 1190mm v 320mm, počet lan 6 + 0	m	449,943	2 460,00	1 106 859,78	URS 2024/2
		přípočet záměna Panely (dl * p) 1.PP P2 7,17*11 P3 7,17*1 P4 7,17*1 P5 7,17*1 P6 6,5*2 P8 7,17*1 P9 7,17*1 P10 7,17*1 P11 7,17*1 P13 7,17*1 P14 1,77*22 2NP P51 8,99*10 P52		78,870 7,170 7,170 7,170 7,170 13,000 7,170 7,170 7,170 7,170 38,940 89,900			

D.1.1.3

D.1.1.3

D.1.1.3

D.1.1.3

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		8,99*1		8,990			
		P53					
		8,99*1		8,990			
		P56					
		8,99*1		8,990			
		P57					
		8,99*1		8,990			
		P58					
		8,99*1		8,990			
		P60					
		7,17*1		7,170			
		P61					
		1,47*1		1,470			
		P62					
		7,3*1		7,300			
		P63					
		8,69*2		17,380			
		P64					
		4,67*1		4,670			
		P65					
		3,67*1		3,670			
		P66					
		8,69*1		8,690			
		P69					
		8,69*4		34,760			
		Součet		408,130			
		408,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		448,943			
N2	59346864R1	panel stropní předpjatý š 590mm v 320mm, počet lan 6 + 0	m	15,840	1 219,66	19 319,41	vlastní
		přípočet záměna					
		Panely (dl * p)					
		1PP					
		P1					
		7,17*1		7,170			
		P7					
		1,77*1		1,770			
		2NP					
		P59					
		5,46*1		5,460			
		Součet		14,400			
		14,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,840			
N3	59346864R2	panel stropní předpjatý š 810mm v 320mm, počet lan 6 + 0	m	36,476	1 674,45	61 077,24	vlastní
		přípočet záměna					
		Panely (dl * p)					
		1PP					
		P12					
		7,17*1		7,170			
		2NP					
		P50					
		8,99*1		8,990			
		P54					
		3,0*1		3,000			
		P55					
		5,5*2		11,000			
		P68					
		3,0*1		3,000			
		Součet		33,160			
		33,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,476			
N4	59346864R3	panel stropní předpjatý š 1040mm v 320mm, počet lan 6 + 0	m	9,559	2 149,92	20 551,09	vlastní

D.1.1.3

D.1.1.3

D.1.1.3

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		přípočet záměna					
		Panely (dl * p)					
		2NP					
		P67					
		8,69*1			8,690		
		Součet			8,690		
		8,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			9,559		

ZMĚNOVÝ LIST: Pilotová stěna - odpočet pilot P1 a P2

Dílo:	Objekt:	Číslo ZL:
VLRZ - VLL Jeseník - stavební úpravy a přístavba objektu Albatros	SO 01	08

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 10

IČO: 00000582

Zhotovitel:

Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČO: 28315669

Popis změny:

Po geodetickém vytýčení umístění velkoprofilových vrtů (pilot) pilotové stěny stavební jámy přístavby a současném vytýčení všech okolních sítí technické infrastruktury byla zjištěna kolize umístění krajní čáwsti pilotové stěny na západní straně s vedením veřejného vodovodu ve vlastnictví spol. VaK Jeseník; vodovod DN 100 v litinovém potrubí s olovem temovanými hrdly, stáří cca 110 let. Důvodem kolize je skutečnost, že vlastník, resp. správce sítě poskytl v rámci projektování nepřesné podklady. Blízkost krajních vrtů vůči stávajícímu potrubí (cca 20 cm) se jeví vzhledem ke křehkosti litiny a stáří sítě jako velmi krizová s reálným předpokladem poškození tohoto vodovodu, na který je připojeno cca 300 odběratelů. Z důvodu této kolize je nutno upravit umístění velkoprofilových pilot opěrné stěny; krajní dvě piloty s jednou záporovou pilotou, kabelovou kotvou, roznášecí deskou a dalším příslušenstvím budou vynechány; zajištění stavební jámy v tomto místě bude dosaženo změnou svahování přilehlého prostoru.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
212 440,56		-212 440,56

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele	<i>jméno:</i>	Ing. David Mikulička	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>jméno:</i>	Bc. Radek Zatloukal	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Za objednatele	<i>jméno:</i>	Ing. Pavel Barčák	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>jméno:</i>	Ing. Ladislav Mikulka	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
TDS	<i>jméno:</i>	Ing. Petr Březina	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
AD	<i>jméno:</i>	Ing. David Lapčík	<i>datum</i>	<i>podpis</i>

Příloha: Změnový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy a přístavba objektu LD Albatros

Soupis: D.1.1-2 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3: ZL 08 Pilotová stěna - odpočet pilot P1 a P2 (DR: D.1.1.1. Zajištění stavební jámy přístavby)

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						-212 440,56	
1		Zemní práce				-5 689,97	
3	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	-17,279	178,00	-3 075,66	SOD
Zemina - odvoz na skládku (obj) vývrtek_obj: 207,35/24*2 = 17,279				-17,279			
4	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-34,558	75,65	-2 614,31	SOD
17,279*2=34,558 *Přepočtené koeficientem množství				-34,558			
2		Zakládání				-196 334,71	
7	226213312	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 850 do 1050 mm, v hl od 0 do 20 m v hornině tř. II	m	-4,400	2 002,50	-8 811,00	SOD
Piloty - vrty (dl) P1-P2 52,8/24*2=4,4				-4,400			
8	226213313	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 850 do 1050 mm, v hl od 0 do 20 m v hornině tř. III	m	-7,800	2 002,50	-15 619,50	SOD
P1-P2 93,6/24*2=7,8				-7,800			
9	226213314	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 850 do 1050 mm, v hl od 0 do 20 m v hornině tř. IV	m	-9,630	2 002,50	-19 284,08	SOD
P1-P2 115,6/24*2=9,63				-9,630			
10	231212213	Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z betonu železového, v hl od 0 do 20 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm	m	-21,000	356,00	-7 476,00	SOD
P1-P2 252/24*2=21				-21,000			
11	589333X1	beton C 30/37 XC4, XA1	m3	-17,318	3 115,00	-53 945,57	SOD
P1-P2 207,816/24*2=17,318				-17,318			
12	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)	t	-0,708	24 475,00	-17 328,30	SOD
Piloty - výztuž (hm) 8,505/24*2=0,708				-0,708			

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	239111113	Odbourání vrchní znehodnocené části výplně betonových pilot při průměru piloty přes 650 do 1250 mm	m	-0,800	6 675,00	-5 340,00	SOD
		Piloty - odbourání znehodnocené částí (dl * p) - předpoklad 9,6/24*2=0,8		-0,800			
14	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	-0,278	3 220,91	-895,41	SOD
		Kotevní práh - podkladní beton (dl * š * v) KP1 0,556/2=0,278		-0,278			
15	274322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-1,914	3 548,43	-6 791,70	SOD
		Kotevní práh (dl * š * v) KP1 3,827/2=1,914		-1,914			
16	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	-3,390	357,78	-1 212,87	SOD
		Kotevní práh - bednění (dl * v) KP1 6,78/2=3,39		-3,390			
17	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	-3,390	70,31	-238,35	SOD
18	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,133	24 475,00	-3 255,18	SOD
		Kotevní práh - výztuž (hm) KP1 0,266/2=0,133		-0,133			
19	224511112	Maloprofilové vrtý průběžným sacím vrtáním průměru přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II	m	-15,000	1 068,00	-16 020,00	SOD
		Kotvy - vrtý (dl) K1 180/12*1=15		-15,000			
20	227111115	Odpažení maloprofilových vrtů průměru přes 195 do 245 mm	m	-15,000	222,50	-3 337,50	SOD
21	282791122	Injektážní trubky z PVC závitové s osazením upravených trubek do předem připraveného injekčního vrtu, vnitřního průměru přes 50 do 63 mm, manžetové	m	-10,000	89,00	-890,00	SOD
		Kotvy - PVC trubky (dl) 120/12*1=10		-10,000			
22	282791112	Injektážní trubky z PVC závitové s osazením upravených trubek do předem připraveného injekčního vrtu, vnitřního průměru přes 50 do 63 mm, hladké	m	-5,000	89,00	-445,00	SOD
		Kotvy - PVC trubky (dl) 60/12*1=5		-5,000			
23	153821111	Osazení kotev kabelových z popouštěných pramenců nebo drátů pro nosnost do 0,16 MN	m	-15,000	445,00	-6 675,00	SOD
		Kotvy (dl * p) 180/12*1=15		-15,000			
24	153821191	Osazení kotev kabelových z popouštěných pramenců nebo drátů Příplatek k ceně za úpravu trvalých kotev pro únosnost do 0,47 MN	m	-15,000	267,00	-4 005,00	SOD
25	31459101	<i>lano předpínací ocelové poplastované D 15,7 mm</i>	m	-82,500	178,00	-14 685,00	SOD
		Kotvy (dl * p) 990/12*1=82,5		-82,500			
26	153822111	Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy do 0,16 MN	kus	-1,000	3 560,00	-3 560,00	SOD
		Kotvy - napnutí (p) 12-11=1		-1,000			
27	282602113	Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev tlakem přes 2,0 do 4,5 MPa	hod	-1,150	4 450,00	-5 117,50	SOD
		Kotvy - injektáž (obj * hod) (předpoklad hod = 5 l/min) 13,853/12*1=1,15		-1,150			
28	585221X1	<i>injektážní směs CEM II/A-S</i>	t	-0,450	3 115,00	-1 401,75	SOD

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Kotvy - injektáž (obj) 5,403/12*1=0,45		-0,450			
	997	Přesun sutě				-1 415,13	
33	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-1,359	544,68	-740,22	SOD
34	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,359	133,50	-181,43	SOD
35	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-5,436	1,78	-9,68	SOD
		16,31*4 'Přepočtené koeficientem množství					
36	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-1,359	356,00	-483,80	SOD
	998	Přesun hmot				-1 880,75	
37	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	-7,044	267,00	-1 880,75	SOD
	767	Konstrukce zámečnické				-7 120,00	
38	767X01	D+M ocelová roznášecí deska 450x450x30 a ocelová trubka 219/6.3 dl. 0,9 m vč. povrchové úpravy, kotvení atd. (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	-1,000	7 120,00	-7 120,00	SOD

ZMĚNOVÝ LIST: SDK příčky - nové provedení SDK příček v 1. až 6. NP

Dílo:	Objekt:	Číslo ZL:
VLRZ - VLL Jeseník - stavební úpravy a přístavba objektu Albatros	SO 01	09

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 10

IČO: 00000582

Zhotovitel:

Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČO: 28315669

Popis změny:

Po provedení bouracích prací byl vyhodnocen stav všech SDK příček v 1. až 6. NP v kontextu požadavků na technické vlastnosti na ně specifikovanými PD, zejm. v oblastech požární odolnosti, pevnosti a akustické schopnosti. Byly definovány tyto závěry:

-zejm. v rámci odstranění keramických obkladů z SDK příček dochází k poškození vrchních vrstev; příčky jsou nenávratně poškozené,

-provedení nosných konstrukcí příček z hlediska vzdálenosti svislých profilů neodpovídá požadavkům pevnosti dle aktuální PD, bylo by nutno provádět doplňování svislých profilů,

-současně stávající nosné profily ocelové jednoduché UW, CW v případě osazení požárních dveří, resp. zavěšených geberit systémů splachování toalet nesplňují požadavky pevnosti dle aktuální PD,

-po provedení dodatečných sond je identifikována akustická izolace nedostatečné neprůzvučnosti, bylo by nutno provádět dodatečné opláštění příček další vrstvou SDK.

Na základě těchto zjištění budou příčky, které nevyhovují v konkrétních místech objektu

(1. až 6. NP) požadavků PD odstraněny a budou provedeny nové; rozsah podle typů jednotlivých konstrukcí je zřejmý ze změnového rozpočtu. V souvislosti s novým provedením SDK příček bude provedena změna druhu modulu WC z varianty „pro zazdění“ na instalační předstěnu do lehkých stěn s kovovou konstrukcí.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
1 625 138,04	2 697 486,58	1 072 348,54

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele	<i>jméno:</i>	Ing. David Mikulička	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>jméno:</i>	Bc. Radek Zatloukal	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Za objednatele	<i>jméno:</i>	Ing. Pavel Barčák	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
	<i>jméno:</i>	Ing. Ladislav Mikulka	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
TDS	<i>jméno:</i>	Ing. Petr Březina	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
AD	<i>jméno:</i>	Ing. David Lapčík	<i>datum</i>	<i>podpis</i>

Příloha:

Změnový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VLRZ – VLL Jeseník – stavební úpravy a přístavba objektu Albatros – realizace

Objekt:
SO 01 - Stavební úpravy a přístavba objektu LD Albatros

Soupis:
D.1.1-2 - Architektonicko-stavební řešení

Úroveň 3:

ZL 09 Sádrokartonové příčky - nové provedení SDK příček v 1. - 6. NP (DR: D.1.1.3 - Nové konstrukce; D.1.1.2 - Bourané konstrukce, D.1.4.1 Zdravotně technické instalace)

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 072 348,54	
763		Konstrukce suché výstavby	766 200,37				
N1	342090432R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 100 kg, profily UA 100, 2x opláštěné	kus	54,000	2 440,00	131 760,00	RTS 2024/2
		54	54,000				
370	763111421	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, s izolací, Rw do 56 dB	m2	-170,490	1 122,18	-191 320,47	SOD
		Stěny - SDK příčka (pl)					
		množství dle SOD	-170,490				
		skutečnost	0,000				
		Součet	-170,490				
371	763111424	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75, s izolací, Rw do 57 dB	m2	-5,340	1 134,57	-6 058,60	SOD
		Stěny - SDK příčka (pl)					
		množství dle SOD	-11,420				
		skutečnost	6,080				
		Součet	-5,340				
372	763111426	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 59 dB	m2	168,710	1 198,29	202 163,51	SOD
		Stěny - SDK příčka (pl)					
		množství dle SOD	-299,520				
		skutečnost	468,230				
		Součet	168,710				
373	763111431	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, s izolací, Rw do 51 dB	m2	-123,300	1 141,65	-140 765,45	SOD
		Stěny - SDK příčka (pl)					
		množství dle SOD	-255,780				
		skutečnost	132,480				
		Součet	-123,300				
374	763111437	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB	m2	-218,770	1 217,76	-266 409,36	SOD

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Stěny - SDK příčka (pl) množství dle SOD skutečnost Součet		-1 087,310 868,540 -218,770			
375	763111454	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm bez izolace, EI 120, příčka tl. 160 mm, profil 100	m2	31,820	1 212,45	38 580,16	SOD
		Přeslechy SDK přiček (dl * v) množství dle SOD skutečnost Součet		-56,250 88,070 31,820			
376	763112322	Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, příčka tl. 155 mm, profil 50, Rw do 66 dB	m2	26,750	1 733,72	46 377,01	SOD
		Stěny - SDK příčka (pl) množství dle SOD skutečnost Součet		-256,470 283,220 26,750			
377	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	728,410	64,07	46 669,23	SOD
		Stěny - penetrace SDK příčky (pl) množství dle SOD skutečnost nové příčky Součet		-2 137,240 1 846,620 1 019,030 728,410			
378	7631212X1	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce opláštěná deskami standardní A tl. 2x12,5 mm	m2	-549,760	741,63	-407 718,51	SOD
		Stěny - SDK předstěny (pl) množství dle SOD skutečnost Součet		-549,760 0,000 -549,760			
379	763121451	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50	m2	-365,310	751,37	-274 482,97	SOD
		Stěny - SDK předstěny (pl) množství dle SOD skutečnost Součet		-387,750 22,440 -365,310			
380	763121455	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	18,890	751,37	14 193,38	SOD
		Stěny - SDK předstěny (pl) množství dle SOD skutečnost Součet		-44,680 63,570 18,890			
381	7631214X1	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů UA. dvojité opláštěná deskami Aquapanel tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, stěna tl. 100 mm, profil 75	m2	-14,070	2 189,49	-30 806,12	SOD
		Stěny - SDK předstěny (pl) množství dle SOD skutečnost Součet		-14,070 0,000 -14,070			
382	7631215X1	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CD a UD, s kotvením CD po 1 500 mm dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, stěna tl. 75 mm, s izolací, EI 45	m2	487,080	751,37	365 977,30	SOD
		Stěny - SDK předstěny (pl) množství dle SOD skutečnost		-214,390 701,470			

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Součet		487,080			
383	763111742	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	18,890	44,25	835,88	SOD
		Stěny - TI do SDK předstěny (pl)					
		množství dle SOD		-44,680			
		skutečnost		63,570			
		Součet		18,890			
384	63153714	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 180mm	m2	20,779	278,78	5 792,77	SOD
		18,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,779			
385	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-359,600	32,04	-11 521,58	SOD
		Stěny - penetrace SDK předstěny (pl)					
		množství dle SOD		-1 210,650			
		skutečnost		851,050			
		Součet		-359,600			
396	763121621	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm	m2	-669,728	75,23	-50 383,64	SOD
		Stěny - výměna poškozených desek (pl * %)					
		množství dle SOD		-669,728			
		skutečnost		0,000			
		Součet		-669,728			
397	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	-736,701	77,88	-57 374,27	SOD
		669,728*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-736,701			
N2	763111326	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	491,610	1 150,00	565 351,50	CS ÚRS 2024 02
		Chodba /pokoj x koupelna					
		tl. 125 mm		491,610			
		Součet		491,610			
N3	763111326	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	141,490	1 150,00	162 713,50	CS ÚRS 2024 02
		Chodba x pokoj					
		tl. 125 mm		141,490			
		Součet		141,490			
N4	763111343	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDFH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB	m2	124,770	1 220,00	152 219,40	CS ÚRS 2024 02
		Zádvěří pokoje x koupelna					
		tl. 100 mm		124,770			
		Součet		124,770			
N5	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	140,210	1 140,00	159 839,40	CS ÚRS 2024 02
		Toalety					
		tl. 100 mm		140,210			
		Součet		140,210			
N6	763122536	SDK stěna šachtová tl 130 mm profil UW+2xCW 100 desky 2xDF 15 s izolací EI 60 Rw do 39 dB	m2	120,950	1 410,00	170 539,50	CS ÚRS 2024 02
		Šachty					
		tl. 130 mm		120,950			
		Součet		120,950			
N7	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	36,000	1 600,00	57 600,00	CS ÚRS 2024 02
		dle přílohy: 36		36,000			
N8	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m	kus	22,000	1 900,00	41 800,00	CS ÚRS 2024 02
		dle přílohy: 22		22,000			
N9	763181423	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,75 do 4,25 m	kus	16,000	2 170,00	34 720,00	CS ÚRS 2024 02
		dle přílohy: 16		16,000			
410	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	9,538	309,75	2 954,40	SOD

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
411	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	9,538	309,75	2 954,40	SOD
725		Zařizovací předměty - Vzory ZP viz kniha standardů architektů	212 757,03				
54	726211321R00	Modul-WC pro zazdění, UP320, h 112 cm	soubor	-37,000	5 089,11	-188 297,07	SOD ZTI
		odpočet 37 ks pro zazdění	-37				
N10	726131041.ALP	Instalační předstěna Alcaplast pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	37,000	10 839,30	401 054,10	CS ÚRS 2024 02
713		přípočet 37 ks do SDK příček Izolace tepelné	37 13 013,63				
N11	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	404,150	32,20	13 013,63	CS ÚRS 2024 02
763		dle pol N7: 124,8 Konstrukce suché výstavby	124,8 48 139,68				
N12	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	404,150	92,20	37 262,63	CS ÚRS 2024 02
		dle výpočtů E: 124,8 dle výpočtů A : 279,35	124,8 279,35				
120	763121812	Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité	m2	52,100	41,83	2 179,34	SOD
		dle výpočtů B : 52,1	52,10				
N13	763122811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK přesazená/šachtová stěna	m2	279,350	21,40	5 978,09	CS ÚRS 2024 02
		dle výpočtů A : 279,35	279,35				
N14	763122812	Demontáž desek dvojité opláštění SDK přesazená/šachtová stěna	m2	52,100	52,20	2 719,62	CS ÚRS 2024 02
		dle výpočtů B : 52,1	52,10				
997		Přesun sutě	32 237,83				
88	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m	t	19,165	267,00	5 117,06	SOD
89	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,165	116,59	2 234,45	SOD
90	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	76,660	1,34	102,72	SOD
91	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ve složení odpadu dle položek bouracích prací	t	19,165	1 293,17	24 783,60	SOD

65720 VLL VLRZ JESENÍK							
OBJ.	Č.M. (NS)	NÁZEV MÍSTNOSTI (NS)	PLOCHA	NOVÉ PŘÍČKY			POZNÁMKY
				1	2	3	
				UA	UA	UA	
				3000 KS	3500 KS	4000 KS	
m2							
1PP	SS.01	Schodiště chodba	6,52				
	SS.02	Schodiště	5,83				
	SS.03	Chodba	18,06				
	SS.04	Chodba	6,91				
	TS.01	Sklad	13,88				
	TS.02	Sklad	15,33				
	TS.03	Chodba	3,68				
	TS.04	Velín MaR	5,47				
	TS.05	Technická místnosti SLP+EPS	6,85				
	TS.06	Kotelna	7,99				
	TS.07	Technologie UT a TUV	76,01				
	TS.08	Ttech. bazénu a vířivky	14,24				
	TS.09	Technická místnosti NN	5,96				
	VS.02	Výtah - evakuační	3,92				
	VS.03	Výtah - osobní	2,43				
	B0.01	Chodba	40,29				
	B0.02	Stanoviště pers.	8,75				
	B0.03	Šatna zam.	4,72				
	B0.04	Vodol léčba	72,16				
	B0.05	Odstavná plocha	2,62				
	B0.06	Masáže	12,84				
	B0.07	Masáže	12,77				
	B0.08	Odpočívárna	27,70				
	B0.09	Šatna	8,99				
	B0.10	Sprchy	3,70				
	B0.11	Předsíň WC ženy	1,66				
	B0.12	WC ženy	1,66				
	B0.13	Předsíň WC muži	1,66				
	B0.14	WC muži	1,66				
	B0.15	Předsíň WC zam.	1,58				
	B0.16	WC zam.	1,58				
	B0.17	Vodol léčba	19,25				
	B0.18	Vířivé koupele	25,51				
	B0.19	Sklad	5,32				
	B0.20	Úklid	1,42				
	L0.01	Sport. ref.	23,86				
	L0.02	Servis	12,35				
	L0.03	WC a sprcha	4,83				
	L0.04	Lyže/kola půjčovna	69,15				
	L0.05	Lyže/kola soukromé	72,47				
	L0.06	Sklad	1,80				
	L0.07	Mytí kol	-				
	R0.01	Recepce	15,40				
	R0.02	Recepce - zázemí	6,10				
	R0.03	Recepce - předsíň	3,72				

1NP	R0.04	WC recepce	1,89				
	R0.05	Šatna recepce+kufr	2,99				
	S0.01	Zádveří	8,22				
	S0.02	Lounge	6,03				
	S0.03	Vstupní hala	108,00				
	S0.04	Schodiště	18,50				
	S0.05	Závětrí	34,44				
	S0.07	Předsín WC ženy	2,34				
	S0.08	WC ženy	1,29			2,00	WC
	S0.09	Předsín WC muži	2,22				
	S0.10	Pisoáry	2,43				
	S0.11	WC muži	2,64			2,00	WC
	S0.16	Chodba	24,01				
	S0.17	Závětrí	5,83				
	T0.01	Šachta pro VZT 1.	6,38				
	T0.02	Shoz 1.	0,50				
	T0.03	Shoz 2.	0,64				
	T0.04	Chodba	32,27				
	T0.05	Žehlírna	5,40				
	T0.06	Úklid	1,71				
	T0.07	Čistící stroje	1,69				
	T0.08	Chodba	5,58				
	T0.09	Příjem	8,24				
	T0.10	Vrchní pokojská	13,31				
	T0.11	Sklad čistého prádla	8,35				
	T0.12	Šp. prádlo	5,45				
	T0.13	Pokojská šatna	6,16				
	T0.14	WC	1,74				
	T0.15	Umýv.	1,69				
	T0.16	Sklad čistících prostředků	6,46				
	T0.17	Úklid	1,68				
	T0.18	Sklad čistících prostředků	9,17				
	T0.19	Klíče	1,88				
	T0.20	CO2	2,94				
	T0.21	Technická místnosti	17,41				
	V0.01	Výtah - personál	2,51				
	V0.02	Výtah - evakuační	3,92				
	V0.03	Výtah - osobní	2,43				
	V0.04	Výtah - nákladní	0,74				
	W0.01	Chodba	9,02				
	W0.02	Masáže	10,94				
	W0.03	Stanoviště pers.	2,99				
	W0.04	WC zam.	1,78				
	W0.05	Šatna muži	6,26				
	W0.06	Zádveří	1,85				
	W0.07	WC muži	1,92				
	W0.08	Sprchy muži	1,81				
	W0.09	Šatna ženy	5,72				
	W0.10	Zádveří	6,58				
	W0.11	WC ženy	1,85				
	W0.12	Sprchy ženy	1,81				
	W0.13	Finská sauna	5,44				
	W0.14	Ochlazovna	13,12				
	W0.15	Sprchy	2,65				

	W0.16	Parní sauna	3,91				
	W0.17	Vířivka	9,24				
	W0.18	Bazén	57,76				
	W0.19	Chodba	14,50				
	W0.20	Odpočívárna	34,53				
	W0.21	Technologie páry	0,88				
	E1.01	Chodba	8,09				
	E1.02	Stanoviště pers.	27,56				
	E1.03	Chodba	6,11				
	E1.04	Chodba	14,11				
	E1.05	Předsín WC	1,86				
	E1.06	WC	1,67			2,00	WC
	E1.07	Šp. prádlo	5,12				
	E1.08	Elektroléčba	14,59				
	E1.09	Denní místnost	17,56				
	E1.10	Předsín zam.	3,62				
	E1.11	WC zam.	2,13				
	E1.13	Úklid	2,02				
	E1.14	Inhalace	9,52				
	E1.15	Masáž k.	17,28				
	E1.16	Solárium	4,58				
	E1.17	Magnet.	7,14				
	E1.18	El.	5,30				
	E1.19	El.	5,30				
	E1.20	El.	5,30				
	E1.21	Reflexní m.	21,24				
	E1.22	Parafín+zábaly	6,80				
	E1.23	Zábaly	4,53				
	E1.24	Velba	4,91				
	E1.25	Raš.	5,80				
	E1.26	Sprcha	3,01				
	G1.01	Chodba	6,22				
	G1.02	Chodba	8,63				
	G1.03	Chodba	6,87				
	G1.04	Chodba	4,24				
	G1.05	Výčep zázemí	13,40				
	G1.06	Sklad výčep	3,57				
	G1.07	Šéfkuchař	4,49				
	G1.08	Příruční sklad	2,08				
	G1.09	Kuchyně	33,32				
	G1.10	Mytí stolního nádobí	5,99				
	G1.11	Sklad čistého nádobí	7,55				
	G1.12	Sklad chemie	1,96				
	G1.13	Denní sklad potravin	7,24				
	G1.14	Kuchyně	24,05				
	G1.15	Mytí provozního nádobí	10,35				
	G1.16	Chodba	32,40				
	G1.17	Chodba	6,71				
	G1.18	Chodba	10,92				
	G1.19	Úklid	4,58				
	G1.20	Předsín WC	1,69				
	G1.21	WC	1,69			2,00	WC
	G1.22	Chodba	7,29				
	G1.23	Stravovací referent	11,80				

ZNP	G1.24	Vedoucí stravovacího útvaru	14,94				
	G1.25	Skladníci	20,25				
	G1.26	Chodba	1,48				
	G1.27	Šatna ženy	8,13				
	G1.28	Předsíň ženy	2,02				
	G1.29	WC ženy	1,72				
	G1.30	Sprcha ženy	1,64				
	G1.31	Šatna muži	9,26				
	G1.32	Předsíň muži	2,07				
	G1.33	WC muži	1,61				
	G1.34	Sprcha muži	1,62				
	G1.35	Denní místnost	14,03				
	G1.36	Suchý sklad	7,34				
	G1.37	Suchý sklad	8,58				
	G1.38	Sklad inventáře	8,57				
	G1.39	Sklad koření	3,18				
	G1.40	Suchý sklad	5,64				
	G1.41	Výtluk vajec	3,95				
	G1.42	Mrazicí box	4,44				
	G1.43	Mrazicí box	4,12				
	G1.44	Chladicí box - maso	4,78				
	G1.45	Chladicí box - mléčné výrobky	3,74				
	G1.46	Chladicí box - ovoce a zelenina	5,32				
	G1.47	Hrubá příprava zeleniny	11,73				
	G1.48	Chladicí box - kořenová zelenina	11,82				
	G1.49	Obaly	4,56				
	G1.50	Příjem zboží	11,40				
	J1.01	Chodba	7,31				
	J1.02	Jídelna zaměstnanců	43,04				
	J1.03	Raut	58,14				
	J1.04	Jídelna	91,74				
	J1.05	Výčep	14,94				
	J1.06	Jídelna	82,57				
	S1.01	Schodiště	19,69				
	S1.02	Hala	46,57				
	S1.03	Předsíň WC ženy	2,31				
	S1.04	WC ženy	1,38			2,00	WC
	S1.05	WC ženy	1,01			2,00	WC
	S1.06	Předsíň WC muži	2,29				
	S1.07	Pisoáry	2,56				
	S1.08	WC muži	1,54			2,00	WC
	S1.09	WC-ZTP	3,87			2,00	WC
	T1.01	Šachta pro VZT 1.	6,74				
	T1.02	Shoz 1.	0,43				
	T1.03	Shoz 2.	0,74				
	T1.04	Úklid	2,12				
	T1.05	Chodba	11,39				
	T1.06	Obchodní sklad	3,70				
	T1.07	Úklid	1,54				
	T1.08	Chodba	11,84				
	T1.09	Chodba	16,04				
	V1.01	Výtah - personál	2,52				
	V1.02	Výtah - evakuační	3,92				
	V1.03	Výtah - evakuační	2,43				

3NP	V1.04	Výtah - nákladní	0,75				
	A2.01	Chodba	17,61				
	A2.02	Zasedací místnost	22,06				
	A2.03	Ředitel	26,86				
	A2.04	Koupelna s WC	3,35				
	A2.05	Přijímací kancelář	14,27				
	A2.06	VP	19,92				
	A2.07	Hyg. zázemí pro zaměstnance	3,80				
	A2.08	WC zam.	1,60				
	A2.09	Spisovna	14,02				
	A2.10	Obchod	18,90				
	K2.01	Zázemí bar/výčep	6,43				
	K2.02	Bar/výčep	12,62				
	K2.03	Klub	60,48				
	K2.04	Salonek	35,45				
	K2.05	Zastřešená terasa	50,48				
	K2.06	Otevřená terasa	44,34				
	K2.07	Otevřená terasa	44,66				
	O2.01	Chodba	22,84				
	O2.02	Čekárna	22,18				
	O2.03	Léky	3,48				
	O2.04	Chodba	7,18				
	O2.05	Předsíň a sprcha ženy	3,37				
	O2.06	WC ženy	1,63		2,00		WC
	O2.07	Předsíň muži	2,97				
	O2.08	Sprcha muži	1,67				
	O2.09	WC muži	1,70		2,00		WC
	O2.10	Pokoj lékaře	12,81				
	O2.11	Denní místnost	21,31				
	O2.12	Lékař	29,76				
	O2.13	Sestra	13,45				
	O2.14	Primář	30,51				
	O2.15	Časování	14,14				
	O2.16	Dietní sestra	19,05				
	O2.17	Sport. metodika, funkční diag.	11,27				
	O2.18	Fyzioterapeut	16,77				
	O2.19	Cvičební sál	52,45				
	N2.01	Posilovna	96,00				
	N2.02	Úpolová část/box	33,85				
	N2.03	TRX konstrukce	8,31				
	N2.04	Šatna	3,86				
	N2.05	Předsíň	3,50				
	N2.06	WC	1,66				
	S2.01	Schodiště	19,88				
	S2.02	Chodba	51,66				
	S2.03	Předsíň WC ženy	2,48				
	S2.04	WC ženy	1,60		2,00		WC
	S2.05	WC ženy	1,27		2,00		WC
	S2.06	Předsíň WC muži	2,45				
	S2.07	Pisoáry	2,68				
	S2.08	WC muži	1,60		2,00		WC
	S2.10	Chodba	13,54				
	S2.11	Chodba	38,43				
	S2.12	Závětrí	6,15				

	T2.01	Šachta pro VZT 1.	6,62				
	T2.02	Shoz 1.	0,43				
	T2.03	Šachta pro VZT 3.	2,33				
	T2.05	VZT	44,42				
	T2.07	Úklid	2,08				
	T2.08	Server	16,35				
	T2.09	Denní místnost pokojské	9,73				
	T2.10	Úklid	1,42				
	V2.01	Výtah - personál	2,48				
	V2.02	Výtah - evakuační	3,80				
	V2.03	Výtah - evakuační	2,43				
	V2.04	Výtah - nákladní	0,75				
	P3.01a	Pokoj	16,48				
	P3.01b	Koupelna	2,85		2,00		WC
	P3.02a	Pokoj	16,39				
	P3.02b	Koupelna	3,35		2,00		WC
	P3.03a	Pokoj	22,36				
	P3.03b	Koupelna	4,41				
	P3.04a	Pokoj	11,81				
	P3.04b	Koupelna	2,93		2,00		WC
	P3.05a	Pokoj	20,50				
	P3.05b	Zádveří	6,21				
	P3.05b	Koupelna	6,02				
	P3.06a	Pokoj	17,18				
	P3.06b	Koupelna	2,91				
	P3.07a	Pokoj	17,25				
	P3.07b	Koupelna	2,90				
	P3.08a	Pokoj	17,46				
	P3.08b	Koupelna	2,89				
	P3.09a	Pokoj	30,93				
	P3.09b	Zádveří	3,62				
	P3.09c	Zádveří	3,13				
	P3.09d	Koupelna	3,39				
	P3.10a	Pokoj	25,30				
	P3.10b	Zádveří	3,13				
	P3.10c	Koupelna	3,64				
	P3.11a	Pokoj	17,29				
	P3.11b	Koupelna	2,91				
	P3.12a	Pokoj	17,24				
	P3.12b	Koupelna	2,88				
	P3.13a	Pokoj	17,21				
	P3.13b	Koupelna	2,81				
	P3.14a	Pokoj	19,66				
	P3.14b	Zádveří	6,46				
	P3.14c	Koupelna	5,68				
	P3.15a	Pokoj	11,77				
	P3.15b	Koupelna	2,98		2,00		WC
	P3.16a	Pokoj	23,38				
	P3.16b	Koupelna	4,66				
	P3.17a	Pokoj	14,32				
	P3.17b	Koupelna	2,96		2,00		WC
	P3.18a	Pokoj	17,44				
	P3.18b	Koupelna	5,28		2,00		WC
	S3.01	Schodiště	19,88				

	S3.02	Hala	19,94				
	S3.03	Chodba	18,48				
	S3.04	Chodba	18,38				
	T3.01	Šachta pro VZT 1.	6,62				
	T3.02	Shoz 1.	0,43				
	T3.03	Šachta pro VZT 2.	1,25				
	T3.05	Pokojská	8,33				
	T3.06	Úklid	1,81				
	V3.01	Výtah - personál	2,51				
	V3.02	Výtah - evakuační	3,92				
	V3.03	Výtah - osobní	2,43				
5NP	P4.01a	Pokoj	16,23				
	P4.01b	Koupelna	2,86	2,00			WC
	P4.02a	Pokoj	16,54				
	P4.02b	Koupelna	3,36	2,00			WC
	P4.03a	Pokoj	25,40				
	P4.03b	Koupelna	5,09				
	P4.04a	Pokoj	14,01				
	P4.04b	Koupelna	3,19	2,00			WC
	P4.05a	Pokoj	21,81				
	P4.05b	Předsíň	5,35				
	P4.05c	Koupelna	6,43				
	P4.06a	Pokoj	17,99				
	P4.06b	Koupelna	3,17				
	P4.07a	Pokoj	17,91				
	P4.07b	Koupelna	3,17				
	P4.08a	Pokoj	17,84				
	P4.08b	Koupelna	3,13				
	P4.09a	Pokoj	30,68				
	P4.09b	Předsíň	3,79				
	P4.09c	Předsíň	3,31				
	P4.09d	Koupelna	3,83				
	P4.10a	Pokoj	26,38				
	P4.10b	Předsíň	3,08				
	P4.10c	Koupelna	3,38				
	P4.11a	Pokoj	18,61				
	P4.11b	Koupelna	3,67				
	P4.12a	Pokoj	17,90				
	P4.12b	Koupelna	2,89				
	P4.13a	Pokoj	18,07				
	P4.13b	Koupelna	3,13				
	P4.14a	Pokoj	21,81				
	P4.14b	Předsíň	5,82				
	P4.14c	Koupelna	6,00				
	P4.15a	Pokoj	14,11				
	P4.15b	Koupelna	3,07	2,00			WC
	P4.16a	Pokoj	24,96				
	P4.16b	Koupelna	5,25				
	P4.17a	Pokoj	16,67				
	P4.17b	Koupelna	2,80	2,00			WC
	P4.18a	Pokoj	17,47				
	P4.18b	Koupelna	3,26	2,00			WC
	S4.01	Schodiště	19,97				
	S4.02	Hala	19,85				

	S4.03	Chodba	18,12				
	S4.04	Chodba	17,98				
	S4.05	Schodiště do 7.NP	5,15				
	T4.01	Šachta pro VZT 1.	1,89				
	T4.02	Shoz 1.	0,43				
	T4.03	Šachta pro VZT 2.	1,24				
	T4.04	Úklid	1,85				
	T4.05	Pokojská	8,47				
	V4.01	Výtah - personál	2,48				
	V4.02	Výtah - evakuační	3,92				
	V4.03	Výtah - osobní	2,43				
6NP	P5.01a	Pokoj	14,88				
	P5.01b	Koupelna	2,83	2,00			WC
	P5.02a	Pokoj	14,76				
	P5.02b	Koupelna	2,81	2,00			WC
	P5.03a	Pokoj	25,62				
	P5.03b	Koupelna	4,63	2,00			WC
	P5.04a	Pokoj	14,56				
	P5.04b	Koupelna	3,30	2,00			WC
	P5.05a	Pokoj	21,86				
	P5.05b	Předsíň	5,63				
	P5.05c	Koupelna	4,49	2,00			WC
	P5.06a	Pokoj	16,18				
	P5.06b	Koupelna	3,02				
	P5.07a	Pokoj	16,38				
	P5.07b	Koupelna	2,96				
	P5.08a	Pokoj	19,36				
	P5.08b	Koupelna	2,84				
	P5.09a	Apartmán	27,44				
	P5.09b	Předsíň	2,58				
	P5.09c	Koupelna	3,67				
	P5.10a	Apartmán	26,60				
	P5.10b	Předsíň	3,03				
	P5.10c	Koupelna	3,31				
	P5.11a	Pokoj	19,53				
	P5.11b	Koupelna	3,03				
	P5.12a	Pokoj	16,42				
	P5.12b	Koupelna	2,99				
	P5.13a	Pokoj	16,24				
	P5.13b	Koupelna	2,94				
	P5.14a	Pokoj	21,63				
	P5.14b	Předsíň	5,12				
	P5.14c	Koupelna	5,46	2,00			WC
	P5.15a	Pokoj	14,71				
	P5.15b	Koupelna	2,82	2,00			WC
	P5.16a	Pokoj	24,65				
	P5.16b	Koupelna	5,11	2,00			WC
	P5.17a	Pokoj	15,09				
	P5.17b	Koupelna	2,88	2,00			WC
	P5.18a	Pokoj	15,71				
	P5.18b	Koupelna	2,89	2,00			WC
	S5.01	Schodiště	20,00				
	S5.02	Hala	23,97				
	S5.03	Chodba	17,21				

	S5.04	Chodba	17,74				
	T5.02	Shoz 1.	0,43				
	T5.03	Šachta pro VZT 2.	1,10				
	T5.04	Úklid	2,02				
	T5.05	Pokojská	9,72				
	V5.01	Výtah - personál	2,53				
	V5.02	Výtah - evakuační	3,92				
	V5.03	Výtah - osobní	2,43				
7NP	P6.09e	Pokoj	12,25				
	P6.09f	Koupelna s WC	3,38	2,00			WC
	P6.10e	Pokoj	12,25				
	P6.10f	Koupelna s WC	3,38	2,00			WC
	T6.01	Technické zázemí	25,78				

SDK PŘÍČKY - UA PROFILY

	1	2	3
	UA	UA	UA
	3000	3500	4000
	KS	KS	KS
1PP	0,00	0,00	0,00
1NP	0,00	0,00	4,00
2NP	0,00	0,00	12,00
3NP	0,00	10,00	0,00
4NP	0,00	12,00	0,00
5NP	12,00	0,00	0,00
6NP	20,00	0,00	0,00
7NP	4,00	0,00	0,00
CELKEM	36,00	22,00	16,00

--

REKAPITULACE ZMĚN A CENY

Stavba: VLRZ - VLL JESENÍK - STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘÍSTAVBA OBJEKTU ALBATROS

Změnový list		Změnový rozpočet	Zatřídění dle § 222 odst. 6				Zatřídění dle § 222 odst. 7				Zatřídění dle § 222 odst. 4				celkem						
			přípočty	odpočty	abs.hodn.	saldo	přípočty	odpočty	abs.hodn.	saldo	přípočty	odpočty	abs.hodn.	saldo	přípočty	odpočty	abs.hodn.	saldo			
ZL č. 01	Bourací práce	Bourání SDK podhledů v 1. až 7. NP	317 340,70	-139 470,33	456 811,03	177 870,37			0,00	0,00			0,00	0,00	317 340,70	-139 470,33	456 811,03	177 870,37			
		Bourání podlah hyg. zař. 3. až 6. NP	303 008,31		303 008,31	303 008,31			0,00	0,00			0,00	0,00	303 008,31	0,00	303 008,31	303 008,31			
		Bourání podlah klubovny ve 4. NP	261 384,86		261 384,86	261 384,86			0,00	0,00			0,00	0,00	261 384,86	0,00	261 384,86	261 384,86			
		Bourání podlah apartmánů v 6. NP	99 183,71		99 183,71	99 183,71			0,00	0,00			0,00	0,00	99 183,71	0,00	99 183,71	99 183,71			
		Bourání SDK přiček hyg. zař. ve 3. až 6. NP	188 574,15	-135 325,51	323 899,66	53 248,64			0,00	0,00			0,00	0,00	188 574,15	-135 325,51	323 899,66	53 248,64			
		Ošetření a sanace krovu	159 967,50		159 967,50	159 967,50			0,00	0,00			0,00	0,00	159 967,50	0,00	159 967,50	159 967,50			
	ZL 01 celkem	1 329 459,23	-274 795,84	1 604 255,07	1 054 663,39			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 329 459,23	-274 795,84	1 604 255,07	1 054 663,39				
ZL č. 02	Řešení sprch. koutů	ZR 03 Změna v provedení sprchových koutů									378 341,76	-360 430,43	738 772,19	17 911,33	378 341,76	-360 430,43	738 772,19	17 911,33			
	ZL 02 celkem										378 341,76	-360 430,43	738 772,19	17 911,33	378 341,76	-360 430,43	738 772,19	17 911,33			
	DODATEK č. 2 CELKEM		1 329 459,23	-274 795,84	1 604 255,07	1 054 663,39	0,00	0,00	0,00	0,00	378 341,76	-360 430,43	738 772,19	17 911,33	1 707 800,99	-635 226,27	2 343 027,26	1 072 574,72			
Hodnota změny dodatku č. 2						0,34%				0,00%				0,24%				0,75%			

Změnový list		Změnový rozpočet	Zatřídění dle § 222 odst. 6				Zatřídění dle §222 odst. 7				Zatřídění dle § 222 odst. 4				celkem			
			přípočty	odpočty	abs.hodn.	saldo	přípočty	odpočty	abs. hodn.	saldo	přípočty	odpočty	abs.hodn.	saldo	přípočty	odpočty	abs.hodn.	saldo
ZL č. 03	Zdroj tepla	Záměna zdroje tepla pro přípravu TUV			0,00	0,00	46 803,70	-2 281 873,25	2 328 676,95	-2 235 069,55			0,00	0,00	46 803,70	-2 281 873,25	2 328 676,95	-2 235 069,55
ZL č. 04	Zajištění TS	Zřízení mikropilot pro podchycení trafostanice	937 865,40		937 865,40	937 865,40			0,00	0,00			0,00	0,00	937 865,40	0,00	937 865,40	937 865,40
ZL č. 05	Sanace vlhkosti	Sanační práce v 1. PP a 1. NP pro odstranění vlhkos	3 563 560,93	-3 601 069,50	7 164 630,43	-37 508,57			0,00	0,00			0,00	0,00	3 563 560,93	-3 601 069,50	7 164 630,43	-37 508,57
ZL č. 06	Statika stropů	Podchycení 1. NP OK a zesílení nosníků 3. a 4. NP	30 135,31		30 135,31	30 135,31			0,00	0,00	67 287,41	-30 965,58	98 252,99	36 321,83	97 422,72	-30 965,58	128 388,30	66 457,14
ZL č. 07	Stropní panely	Změna výšky stropních panelů	1 207 807,52	-855 378,60	2 063 186,12	352 428,92			0,00	0,00			0,00	0,00	1 207 807,52	-855 378,60	2 063 186,12	352 428,92
ZL č. 08	Pilotová stěna	Odpočet pilot P1 a P2		-212 440,56	212 440,56	-212 440,56			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	-212 440,56	212 440,56	-212 440,56
ZL č. 09	SDK příčky	Nové provedení SDK přiček v 1. - 6. NP			0,00	0,00			0,00	0,00	2 697 486,58	-1 625 138,04	4 322 624,62	1 072 348,54	2 697 486,58	-1 625 138,04	4 322 624,62	1 072 348,54
DODATEK č. 3 CELKEM			5 739 369,16	-4 668 888,66	10 408 257,82	1 070 480,50	46 803,70	-2 281 873,25	2 328 676,95	-2 235 069,55	2 764 773,99	-1 656 103,62	4 420 877,61	1 108 670,37	8 550 946,85	-8 606 865,53	17 157 812,38	-55 918,68
Hodnota změny dodatku č. 3						0,34%					1,41%							
HODNOTA ZMENY CELKEM						0,68%					1,65%							

Rekapitulace ceny

Základní cena dle SoD	314 000 000,00
DODATEK č. 1	BEZ Vlivu NA CENU
DODATEK č. 2	1 072 574,72
DODATEK č. 3	-55 918,68
Cena po dodatku č. 3	315 016 656,04